
Nun. Mandato Data Mandato Importo Lordo Beneficiario Siope Descrizione Siope
Tipologia di 

Spesa

3262 01/07/2021 155.697,51   PERSONALE CAMERALE 1101
Competenze fisse e accessorie a favore del 
personale

Uscite correnti

3263 01/07/2021 1.932,33   PERSONALE CAMERALE 1101
Competenze fisse e accessorie a favore del 
personale

Uscite correnti

3264 01/07/2021 68,39   PERSONALE CAMERALE 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3265 05/07/2021 1.377,87   PERSONALE CAMERALE 1101
Competenze fisse e accessorie a favore del 
personale

Uscite correnti

3266 05/07/2021 152.847,66   PERSONALE CAMERALE 1101
Competenze fisse e accessorie a favore del 
personale

Uscite correnti

3267 05/07/2021 214,52   PERSONALE CAMERALE 1501
Trattamento di missione e rimborsi spese 
viaggi

Uscite correnti

3268 05/07/2021 68,39   PERSONALE CAMERALE 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3269 05/07/2021 1.337,12 CARISTO LUISA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

 III TRIMESTRE 2021

PAGAMENTI Art. 4-bis, c.2, d.lgs n.33/2013 



3269 05/07/2021 53,48 CARISTO LUISA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

3270 05/07/2021 109,80 CARISTO LUISA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

3270 05/07/2021 4,40 CARISTO LUISA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

3271 05/07/2021 30,00 DE BIASI SABRINA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

3271 05/07/2021 2,00 DE BIASI SABRINA 4499 Altri tributi Uscite correnti

3271 05/07/2021 1,20 DE BIASI SABRINA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

3272 05/07/2021 30,00 PAGANETTO LARA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

3273 05/07/2021 3.827,35
  BAGNI ROSSO PERU' DI 
CERRUTI ADRIANO S.A.S.

7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3274 05/07/2021 40.652,67
  BAGNI CINZIA DI VITALI 
LIONELLO

7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti



3275 05/07/2021 49,00   UFFICIO PROVV. IMPERIA 2104 Altri materiali di consumo Uscite correnti

3275 05/07/2021 19,55   UFFICIO PROVV. IMPERIA 2104 Altri materiali di consumo Uscite correnti

3276 05/07/2021 50,00   UFFICIO PROVV. SAVONA 4499 Altri tributi Uscite correnti

3276 05/07/2021 59,90   UFFICIO PROVV. SAVONA 2101
Cancelleria e materiale informatico e 
tecnico

Uscite correnti

3276 05/07/2021 60,00   UFFICIO PROVV. SAVONA 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di 
immobili  e loro pertinenze

Uscite correnti

3276 05/07/2021 103,81   UFFICIO PROVV. SAVONA 2104 Altri materiali di consumo Uscite correnti

3276 05/07/2021 1,50   UFFICIO PROVV. SAVONA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

3277 05/07/2021 188,00
  UFFICIO PROVV. LA 
SPEZIA

2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di 
immobili  e loro pertinenze

Uscite correnti

3277 05/07/2021 8,25
  UFFICIO PROVV. LA 
SPEZIA

2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti



3277 05/07/2021 48,70
  UFFICIO PROVV. LA 
SPEZIA

2104 Altri materiali di consumo Uscite correnti

3277 05/07/2021 146,00
  UFFICIO PROVV. LA 
SPEZIA

2104 Altri materiali di consumo Uscite correnti

3278 06/07/2021 6.631,64

  AZIENDA SPECIALE 
RIVIERE DI LIGURIA - 
IMPERIA LA SPEZIA 
SAVONA

2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

3279 06/07/2021 5.000,00   CIRCLE SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

3280 06/07/2021 5.000,00   CIRCLE SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

3281 06/07/2021 2.120,00
  SOCIETA' COOP.SOCIALE 
A R.L.L ALBERO GENEROSO

2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

3282 06/07/2021 1.787,60 FASSONE ENRICO 2109 Corsi di formazione organizzati per terzi Uscite correnti

3282 06/07/2021 71,50 FASSONE ENRICO 2109 Corsi di formazione organizzati per terzi Uscite correnti

3283 06/07/2021 6.801,58
  BAGNI LILIANA DI BERRA 
SUSANNA - VILLA 
EUGENIO E C. - S.A.S.

7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti



3284 06/07/2021 38.511,27
  BAGNI ULISSE DI BUSI, DE 
ROSSI E C. S.N.C.

7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3285 07/07/2021 53,00 ISNARDI GIOVANNI 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti

3286 07/07/2021 53,00 PEREGO MIRELLA 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti

3287 07/07/2021 53,00 LEVRATTO SILVIA 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti

3288 07/07/2021 170,68   ISOLWORLD SRL 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti

3289 07/07/2021 71,00 SCAVINO ROSANNA 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti

3290 07/07/2021 17,50 VALSANI GIUSEPPE 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3291 07/07/2021 65,00
  C.S.A. CENTRO SVILUPPO 
AZIENDALE

7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3292 07/07/2021 17,50 NOVARA MAURIZIO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti



3293 07/07/2021 65,00   SEEDOC SRL 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3294 07/07/2021 65,00 ZANNI ROSANNA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3295 07/07/2021 59,00
  FERRAMENTA FRANCO 
SNC DI BECCARIA A & R

7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3296 07/07/2021 65,00   BIJEI SRLS 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3297 07/07/2021 65,00 AICARDI PAOLA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3298 07/07/2021 60,00 COZZANI ALESSANDRO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3298 07/07/2021 59,00 COZZANI ALESSANDRO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3299 07/07/2021 60,00
  SERVICE SAS DI MAURO 
CECCATELLI &C

7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3299 07/07/2021 65,00
  SERVICE SAS DI MAURO 
CECCATELLI &C

7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti



3300 07/07/2021 45,00 REVERDITO LUCIA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3300 07/07/2021 65,00 REVERDITO LUCIA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3301 07/07/2021 60,00 FERRO MARINELLA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3302 07/07/2021 60,00   3B SRL 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3302 07/07/2021 65,00   3B SRL 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3303 07/07/2021 60,00   E.K.E.S SRL 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3303 07/07/2021 65,00   E.K.E.S SRL 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3304 07/07/2021 60,00
  SO.GE.SER. DI GAROZZO 
A. E C. SAS

7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3304 07/07/2021 59,00
  SO.GE.SER. DI GAROZZO 
A. E C. SAS

7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti



3305 07/07/2021 18,00
  STUDIO FERRARI 
ASSOCIAZIONE 
PROFESSIONALE

7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3305 07/07/2021 17,50
  STUDIO FERRARI 
ASSOCIAZIONE 
PROFESSIONALE

7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3306 07/07/2021 60,00 GUERRIERI ROBERTO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3307 07/07/2021 65,00   SIFI GROUP SPA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3307 07/07/2021 60,00   SIFI GROUP SPA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3308 07/07/2021 60,00 GATTI MAURIZIO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3308 07/07/2021 65,00 GATTI MAURIZIO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3309 07/07/2021 60,00   TERSERVICE IMPRESE SRL 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3310 07/07/2021 20.000,00
  BAGNI MILANO DI 
GUASTAVINO PAOLO & C. 
S.A.S.

7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti



3311 07/07/2021 28.911,82
  BAGNI MARINA PICCOLA 
DI PICASSO ROSA ANNA E 
C. - S.A.S.

7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3312 07/07/2021 240,00 FERRARI ANTONELLA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

3312 07/07/2021 9,60 FERRARI ANTONELLA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

3312 07/07/2021 2,00 FERRARI ANTONELLA 4499 Altri tributi Uscite correnti

3313 07/07/2021 30,00 TROTTA TECLA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

3313 07/07/2021 1,20 TROTTA TECLA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

3314 07/07/2021 18.863,97   MODELLO F24 1201
Ritenute previdenziali e assistenziali al 
personale

Uscite correnti

3314 07/07/2021 50.716,28   MODELLO F24 1301 Contributi obbligatori per il personale Uscite correnti

3314 07/07/2021 758,64   MODELLO F24 1201
Ritenute previdenziali e assistenziali al 
personale

Uscite correnti



3314 07/07/2021 702,17   MODELLO F24 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti

3314 07/07/2021 1,80   MODELLO F24 1301 Contributi obbligatori per il personale Uscite correnti

3314 07/07/2021 463,69   MODELLO F24 1201
Ritenute previdenziali e assistenziali al 
personale

Uscite correnti

3314 07/07/2021 1.252,13   MODELLO F24 1301 Contributi obbligatori per il personale Uscite correnti

3314 07/07/2021 149,00   MODELLO F24 1202 Ritenute erariali a carico del personale Uscite correnti

3314 07/07/2021 398,00   MODELLO F24 1301 Contributi obbligatori per il personale Uscite correnti

3314 07/07/2021 30.347,39   MODELLO F24 1202 Ritenute erariali a carico del personale Uscite correnti

3314 07/07/2021 3.373,12   MODELLO F24 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari a 
imprese

Uscite correnti

3314 07/07/2021 7.268,98   MODELLO F24 1202 Ritenute erariali a carico del personale Uscite correnti



3314 07/07/2021 17.648,84   MODELLO F24 4401 IRAP Uscite correnti

3315 07/07/2021 18.524,38   MODELLO F24 1201
Ritenute previdenziali e assistenziali al 
personale

Uscite correnti

3315 07/07/2021 49.796,16   MODELLO F24 1301 Contributi obbligatori per il personale Uscite correnti

3315 07/07/2021 745,08   MODELLO F24 1201
Ritenute previdenziali e assistenziali al 
personale

Uscite correnti

3315 07/07/2021 702,17   MODELLO F24 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti

3315 07/07/2021 1.272,80   MODELLO F24 1301 Contributi obbligatori per il personale Uscite correnti

3315 07/07/2021 471,32   MODELLO F24 1201
Ritenute previdenziali e assistenziali al 
personale

Uscite correnti

3315 07/07/2021 149,00   MODELLO F24 1202 Ritenute erariali a carico del personale Uscite correnti

3315 07/07/2021 398,00   MODELLO F24 1301 Contributi obbligatori per il personale Uscite correnti



3315 07/07/2021 31.030,51   MODELLO F24 1202 Ritenute erariali a carico del personale Uscite correnti

3315 07/07/2021 6,00   MODELLO F24 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

3315 07/07/2021 2.688,18   MODELLO F24 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari a 
imprese

Uscite correnti

3315 07/07/2021 6.018,27   MODELLO F24 1202 Ritenute erariali a carico del personale Uscite correnti

3315 07/07/2021 17.319,12   MODELLO F24 4401 IRAP Uscite correnti

3316 07/07/2021 60,00
  FER.COS SNC  DI 
FERRANDO R. E COSTA M.

7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3317 07/07/2021 60,00   STUDIO TURINI 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3317 07/07/2021 65,00   STUDIO TURINI 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3318 07/07/2021 60,00
  STUDIO EMME ASSOCIATI 
BAVA DOTTA 
MARCONETTO

7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti



3319 07/07/2021 3,00
  CNA ASSOCIAZIONE 
SINDACALE ARTIGIANATO 
80002920116

7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3319 07/07/2021 59,00
  CNA ASSOCIAZIONE 
SINDACALE ARTIGIANATO 
80002920116

7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3319 07/07/2021 59,00
  CNA ASSOCIAZIONE 
SINDACALE ARTIGIANATO 
80002920116

7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3320 07/07/2021 9,00
  CNA - CONF. NAZ.LE 
ARTIGIANATO

7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3321 07/07/2021 60,00 BALDIZZONE PIERO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3321 07/07/2021 65,00 BALDIZZONE PIERO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3322 07/07/2021 25,00
  MINUTO CAFFE' SNC DI 
MINUTO  R. E C.

7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3323 07/07/2021 5,88   COMUNE DI FOSDINOVO 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

3324 07/07/2021 60,00
  STUDIO ASSOCIATO 
TAMASSIA CICCIONE

7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti



3324 07/07/2021 59,00
  STUDIO ASSOCIATO 
TAMASSIA CICCIONE

7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3325 07/07/2021 30,00
  STUDIO ASSOCIATO 
ALBERGHI GIANNASCOLI

7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3325 07/07/2021 59,00
  STUDIO ASSOCIATO 
ALBERGHI GIANNASCOLI

7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3325 07/07/2021 65,00
  STUDIO ASSOCIATO 
ALBERGHI GIANNASCOLI

7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3326 07/07/2021 12,00
  STUDIO ASSOCIATO DR. 
FRANCO GAGLIARDI

7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3327 07/07/2021 60,00 FRATI ALESSIO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3327 07/07/2021 65,00 FRATI ALESSIO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3328 07/07/2021 65,00   NOBIS SRL 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3328 07/07/2021 30,00   NOBIS SRL 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti



3329 07/07/2021 48,80 BRIGNONE MARIA ANGELA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3330 07/07/2021 229,85   DIRITTO ANNUALE 2120
Acquisto di servizi per  la riscossione delle 
entrate

Uscite correnti

3331 08/07/2021 372,01   DIRITTO ANNUALE 2120
Acquisto di servizi per  la riscossione delle 
entrate

Uscite correnti

3332 08/07/2021 504,77   DIRITTO ANNUALE 2120
Acquisto di servizi per  la riscossione delle 
entrate

Uscite correnti

3333 08/07/2021 12.200,00   IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

3334 08/07/2021 420,00
  O.P.I. DI BERTA MARCO 
SNC

2125
Altre spese di manutenzione ordinaria e 
riparazioni

Uscite correnti

3335 08/07/2021 120,00   RINA SERVICES SPA 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di 
immobili  e loro pertinenze

Uscite correnti

3336 08/07/2021 1.500,00   A. MANZONI & C. SPA 2112 Spese per pubblicità Uscite correnti

3337 08/07/2021 609,33   FASTWEB SPA 2115
Utenze e canoni per telefonia e reti di 
trasmissione

Uscite correnti



3337 08/07/2021 -3,05   FASTWEB SPA 2115
Utenze e canoni per telefonia e reti di 
trasmissione

Uscite correnti

3338 08/07/2021 24,00   POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

3338 08/07/2021 40,30   POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

3339 08/07/2021 2.413,51   POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

3339 08/07/2021 2,00   POSTE ITALIANE SPA 4499 Altri tributi Uscite correnti

3340 08/07/2021 31,50   POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

3341 08/07/2021 31,50   POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

3342 08/07/2021 49,00   POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

3343 08/07/2021 372,16   ESTRA ENERGIE SRL 2116
Utenze e canoni per energia elettrica, acqua 
e gas

Uscite correnti



3343 08/07/2021 -97,28   ESTRA ENERGIE SRL 2116
Utenze e canoni per energia elettrica, acqua 
e gas

Uscite correnti

3343 08/07/2021 10,08   ESTRA ENERGIE SRL 2116
Utenze e canoni per energia elettrica, acqua 
e gas

Uscite correnti

3344 08/07/2021 43,36
  TRENITALIA SPA 
SOCIETA' CON SOCIO 
UNICO

1501
Trattamento di missione e rimborsi spese 
viaggi

Uscite correnti

3345 08/07/2021 20,21   CONVERGE SPA 4201 Noleggi Uscite correnti

3345 08/07/2021 143,68   CONVERGE SPA 4201 Noleggi Uscite correnti

3346 08/07/2021 7.500,00

  CONFCOMMERCIO - 
UNIONE DEL COMMERCIO 
E DEL TURISMO 
PROVINCIA SAVONA

3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari a 
imprese

Uscite correnti

3347 08/07/2021 750,00
  LUCIO IMPIANTI DI 
TONTODIMAMMA LUCIO

2125
Altre spese di manutenzione ordinaria e 
riparazioni

Uscite correnti

3348 08/07/2021 198,47 PODESTA' MARCO 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

3348 08/07/2021 4.961,82 PODESTA' MARCO 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti



3348 08/07/2021 0,01 PODESTA' MARCO 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

3349 08/07/2021 12.295,08

  AZIENDA SPECIALE 
RIVIERE DI LIGURIA - 
IMPERIA LA SPEZIA 
SAVONA

2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

3350 12/07/2021 25.560,80   IISG SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

3351 12/07/2021 301,66   AMP S.R.L. 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di 
immobili  e loro pertinenze

Uscite correnti

3351 12/07/2021 -1,50   AMP S.R.L. 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di 
immobili  e loro pertinenze

Uscite correnti

3352 12/07/2021 843,00
  SE.PR.IN. - SERVIZIO 
PREVENZIONE INCENDI 
S.R.L.

2125
Altre spese di manutenzione ordinaria e 
riparazioni

Uscite correnti

3353 12/07/2021 456,00   A. MANZONI & C. SPA 2112 Spese per pubblicità Uscite correnti

3354 12/07/2021 6.743,44 CANALE ELISABETTA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3355 13/07/2021 20.000,00
  G. & G. S.N.C. DI ORSO & 
CIONI

7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti



3356 14/07/2021 20.000,00
  CAMPEGGIO MAURO 
S.R.L.

7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3357 14/07/2021 17.993,89
  SOCIETA' COOPERATIVA 
IMPERIA PESCA A R.L.

7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3358 14/07/2021 20.000,00   SOLE S.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3359 14/07/2021 61.741,24
  CLAPSY S.N.C. DI ORIETTA 
BOCCA & C.

7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3360 14/07/2021 20.000,00
  CLAPSY S.N.C. DI ORIETTA 
BOCCA & C.

7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3361 14/07/2021 128.038,59
  ISOLA VERDE DI BECCO 
GUIDO E C. - S.A.S.

7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3362 14/07/2021 2.650,00
  MAX LUCI DI 
GUASTAVINO LUCIANO

2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di 
immobili  e loro pertinenze

Uscite correnti

3363 14/07/2021 210.000,00

  AZIENDA SPECIALE 
RIVIERE DI LIGURIA - 
IMPERIA LA SPEZIA 
SAVONA

3202
Altri contributi e trasferimenti   a aziende 
speciali

Uscite correnti

3363 14/07/2021 100.000,00

  AZIENDA SPECIALE 
RIVIERE DI LIGURIA - 
IMPERIA LA SPEZIA 
SAVONA

3202
Altri contributi e trasferimenti   a aziende 
speciali

Uscite correnti



3364 14/07/2021 850,86   DIRITTO ANNUALE 2120
Acquisto di servizi per  la riscossione delle 
entrate

Uscite correnti

3365 22/07/2021 1.595,85 BARLA SANDRO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3366 22/07/2021 18.379,27
  BAGNI MARINA PICCOLA 
DI PICASSO ROSA ANNA E 
C. - S.A.S.

7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3367 22/07/2021 1.166,66   EDILGUGLIELMO S.R.L. 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di 
immobili  e loro pertinenze

Uscite correnti

3368 22/07/2021 838,78
  SE.PR.IN. - SERVIZIO 
PREVENZIONE INCENDI 
S.R.L.

7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3369 22/07/2021 260,00   G.I.VI. S.R.L. 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi 
di vigilanza

Uscite correnti

3369 22/07/2021 -1,30   G.I.VI. S.R.L. 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi 
di vigilanza

Uscite correnti

3370 22/07/2021 260,00   G.I.VI. S.R.L. 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi 
di vigilanza

Uscite correnti

3370 22/07/2021 -1,30   G.I.VI. S.R.L. 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi 
di vigilanza

Uscite correnti



3371 22/07/2021 22,28   ENEL ENERGIA SPA 2116
Utenze e canoni per energia elettrica, acqua 
e gas

Uscite correnti

3372 22/07/2021 310,88   ENEL ENERGIA SPA 2116
Utenze e canoni per energia elettrica, acqua 
e gas

Uscite correnti

3373 22/07/2021 147,78   ENEL ENERGIA SPA 2116
Utenze e canoni per energia elettrica, acqua 
e gas

Uscite correnti

3374 22/07/2021 311,06   ENEL ENERGIA SPA 2116
Utenze e canoni per energia elettrica, acqua 
e gas

Uscite correnti

3375 22/07/2021 556,05   ENEL ENERGIA SPA 2116
Utenze e canoni per energia elettrica, acqua 
e gas

Uscite correnti

3376 22/07/2021 15,94   ENEL ENERGIA SPA 2116
Utenze e canoni per energia elettrica, acqua 
e gas

Uscite correnti

3377 22/07/2021 13,95   ENEL ENERGIA SPA 2116
Utenze e canoni per energia elettrica, acqua 
e gas

Uscite correnti

3378 22/07/2021 15,65   ENEL ENERGIA SPA 2116
Utenze e canoni per energia elettrica, acqua 
e gas

Uscite correnti

3379 22/07/2021 289,75   ENEL ENERGIA SPA 2116
Utenze e canoni per energia elettrica, acqua 
e gas

Uscite correnti



3380 22/07/2021 1.914,66   ENEL ENERGIA SPA 2116
Utenze e canoni per energia elettrica, acqua 
e gas

Uscite correnti

3381 22/07/2021 28,07   ENEL ENERGIA SPA 2116
Utenze e canoni per energia elettrica, acqua 
e gas

Uscite correnti

3382 22/07/2021 650,46   ENEL ENERGIA SPA 2116
Utenze e canoni per energia elettrica, acqua 
e gas

Uscite correnti

3383 22/07/2021 14,47   ENEL ENERGIA SPA 2116
Utenze e canoni per energia elettrica, acqua 
e gas

Uscite correnti

3384 22/07/2021 20,39   ENEL ENERGIA SPA 2116
Utenze e canoni per energia elettrica, acqua 
e gas

Uscite correnti

3385 22/07/2021 22,95   ENEL ENERGIA SPA 2116
Utenze e canoni per energia elettrica, acqua 
e gas

Uscite correnti

3386 22/07/2021 14,34   ENEL ENERGIA SPA 2116
Utenze e canoni per energia elettrica, acqua 
e gas

Uscite correnti

3387 22/07/2021 13,95   ENEL ENERGIA SPA 2116
Utenze e canoni per energia elettrica, acqua 
e gas

Uscite correnti

3388 22/07/2021 136,07   ENEL ENERGIA SPA 2116
Utenze e canoni per energia elettrica, acqua 
e gas

Uscite correnti



3389 22/07/2021 1.700,00   EDIZIONI LIGURI SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

3390 22/07/2021 737,70   IISG SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

3391 22/07/2021 481,60
  CENTRO TESSILE 
COTONIERO E 
ABBIGLIAMENTO S.P.A.

2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

3392 22/07/2021 3.362,05
  TECNOSERVICECAMERE 
S.C.P.A.

2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi 
di vigilanza

Uscite correnti

3393 26/07/2021 833,88   #UNAMANONELCERCHIO 3205
Contributi e trasferimenti  a istituzioni 
sociali private

Uscite correnti

3394 26/07/2021 498,00
  ARCADIA - SOCIETA' 
COOPERATIVA SOCIALE DI 
SOLIDARIETA'

2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

3395 26/07/2021 981,25   B&B INFOSTAMPA SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

3396 26/07/2021 35,00
  CMD CENTRO MEDICO 
SRL

1599 Altri oneri per il personale Uscite correnti

3397 26/07/2021 63,00   FASTWEB SPA 2115
Utenze e canoni per telefonia e reti di 
trasmissione

Uscite correnti



3398 26/07/2021 573,94   FASTWEB SPA 2115
Utenze e canoni per telefonia e reti di 
trasmissione

Uscite correnti

3399 26/07/2021 192,30   GEDI DIGITAL SRL 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste Uscite correnti

3400 26/07/2021 4.880,00 GENTILE FULVIO 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

3400 26/07/2021 195,20 GENTILE FULVIO 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

3401 26/07/2021 2.816,66   I GEMELLI - S.C.R.L. 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi 
di vigilanza

Uscite correnti

3402 26/07/2021 1.460,00
  INNOVHUB - STAZIONI 
SPERIMENTALI PER 
L'INDUSTRIA SRL

2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

3403 26/07/2021 1.000,00   IREOS LABORATORI SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi
Uscite in conto 
capitale

3403 26/07/2021 240,00   IREOS LABORATORI SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi
Uscite in conto 
capitale

3403 26/07/2021 600,00   IREOS LABORATORI SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi
Uscite in conto 
capitale



3404 26/07/2021 0,04   IRETI S.P.A. 2116
Utenze e canoni per energia elettrica, acqua 
e gas

Uscite correnti

3404 26/07/2021 70,46   IRETI S.P.A. 2116
Utenze e canoni per energia elettrica, acqua 
e gas

Uscite correnti

3405 26/07/2021 317,36   ESTRA ENERGIE SRL 2116
Utenze e canoni per energia elettrica, acqua 
e gas

Uscite correnti

3405 26/07/2021 23,58   ESTRA ENERGIE SRL 2116
Utenze e canoni per energia elettrica, acqua 
e gas

Uscite correnti

3406 26/07/2021 67,91   POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

3406 26/07/2021 776,10   POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

3406 26/07/2021 2,00   POSTE ITALIANE SPA 4499 Altri tributi Uscite correnti

3407 26/07/2021 76,21   POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

3407 26/07/2021 750,50   POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti



3407 26/07/2021 2,00   POSTE ITALIANE SPA 4499 Altri tributi Uscite correnti

3408 26/07/2021 57,60   POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

3409 26/07/2021 28,00   POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

3410 26/07/2021 87,50   POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

3411 26/07/2021 38,50   POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

3412 26/07/2021 118,06   POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

3412 26/07/2021 629,00   POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

3412 26/07/2021 2,00   POSTE ITALIANE SPA 4499 Altri tributi Uscite correnti

3413 26/07/2021 35.000,00
  DMO TURISMO RIVIERA 
DEI FIORI S.C.R.L.

5203 Conferimenti di capitale
Uscite in conto 
capitale



3414 27/07/2021 1.000,00
  MARINELLA DI TENARDI 
AURORA & C. S.A.S.

7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3415 27/07/2021 1.000,00
  SORA 'NELLA' DI GROSSO 
LA VALLE MARIO

7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3416 27/07/2021 1.000,00
  CASA VACANZE DA 
PAULIN DI BARLETTA 
DONATELLA

7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3417 27/07/2021 1.000,00
  ALEX DI GIANNARELLI 
GIANCARLO

7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3418 27/07/2021 1.000,00
  BORDONE S.A.S. DI 
BORDONE MANUELA & C.

7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3419 27/07/2021 1.000,00
  ALBERGO LORA S.A.S. DI 
CAMPANA CATERINA 
LAURA & C.

7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3420 27/07/2021 1.000,00   PASSALACQUA ROBERTO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3421 27/07/2021 1.000,00
  ANGELI S.N.C. DI 
ROBERTO NEGRO & C.

7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3422 27/07/2021 1.000,00
  RISTORANTE LA CASA 
DEL VIANDANTE DI 
CAMBISE & C. S.A.S.

7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti



3423 27/07/2021 1.000,00   CAMPING DEL MARE SRL 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3424 27/07/2021 1.000,00
  BREZZA MARINA DI 
VIVIANI CHRISTIAN

7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3425 27/07/2021 1.000,00
  888 S.A.S. DI XIAOYU 
CHEN E C.

7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3426 27/07/2021 1.000,00   IANNONE LUISA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3427 27/07/2021 1.000,00
  RISTORANTE AQUARIO DI 
SARA G. COLELLA

7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3428 27/07/2021 1.000,00
  NIORD S.A.S. DI CORINNE 
FALANGA & C.

7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3429 27/07/2021 1.000,00
  BERTRAND SAS DI 
SECONDO STEFANO & C.

7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3430 27/07/2021 1.000,00   PAGANINI GIOVANNI 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3431 27/07/2021 1.000,00
  SONNO D'AUTORE S.N.C. 
DI GOLEDI FRANCESCO E 
GOLEDI LOREDANA

7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti



3432 27/07/2021 1.000,00   F D B TRAVEL S.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3433 27/07/2021 3.000,00

  CAGE FITNESS CLUB - 
SOCIETA' SPORTIVA 
DILETTANTISTICA A 
RESPONSAB ILITA' 

7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3434 27/07/2021 3.000,00
  EREDI POLI DI ROBERTO 
POLI E C.  S.A.S.

7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3435 29/07/2021 45,08   POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

3435 29/07/2021 308,85   POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

3435 29/07/2021 2,00   POSTE ITALIANE SPA 4499 Altri tributi Uscite correnti

3436 29/07/2021 80,08   POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

3436 29/07/2021 2,00   POSTE ITALIANE SPA 4499 Altri tributi Uscite correnti

3437 29/07/2021 3.998,00
  BORSA MERCI 
TELEMATICA ITALIANA 
SCPA

3205
Contributi e trasferimenti  a istituzioni 
sociali private

Uscite correnti



3438 29/07/2021 2.550,00
  COOPSERVICE S. 
COOP.P.A.

2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi 
di vigilanza

Uscite correnti

3439 29/07/2021 980,00
  PROMOMEDIA S.A.S. DI 
MARZIANO MARIO & C.

2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

3440 29/07/2021 980,00
  PROMOMEDIA S.A.S. DI 
MARZIANO MARIO & C.

2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

3441 29/07/2021 460,00   PUBBLIFORMEZ S.R.L. 2108 Corsi di formazione per il proprio personale Uscite correnti

3442 29/07/2021 19.441,00
  SIGNUM SOC COOP CONS 
ARL

2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

3443 29/07/2021 6.650,00   SIRAM SPA 2125
Altre spese di manutenzione ordinaria e 
riparazioni

Uscite in conto 
capitale

3444 29/07/2021 13,63
  T.N.T. GLOBAL EXSPRESS 
S.P.A

2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

3444 29/07/2021 73,94
  T.N.T. GLOBAL EXSPRESS 
S.P.A

2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

3445 29/07/2021 67,27
  TRENITALIA SPA 
SOCIETA' CON SOCIO 
UNICO

1501
Trattamento di missione e rimborsi spese 
viaggi

Uscite correnti



3445 29/07/2021 116,09
  TRENITALIA SPA 
SOCIETA' CON SOCIO 
UNICO

1501
Trattamento di missione e rimborsi spese 
viaggi

Uscite correnti

3446 29/07/2021 120,00   VIGILI DELL'ORDINE S.R.L. 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi 
di vigilanza

Uscite correnti

3447 29/07/2021 299,00   VIGILI DELL'ORDINE S.R.L. 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi 
di vigilanza

Uscite correnti

3448 29/07/2021 450,48   VIGILI DELL'ORDINE S.R.L. 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi 
di vigilanza

Uscite correnti

3449 29/07/2021 299,00   VIGILI DELL'ORDINE S.R.L. 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi 
di vigilanza

Uscite correnti

3450 29/07/2021 450,48   VIGILI DELL'ORDINE S.R.L. 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi 
di vigilanza

Uscite correnti

3451 29/07/2021 26.072,82
  STABILIMENTO 
COLOMBO S.R.L.

7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3452 03/08/2021 1.773,02   AMP S.R.L. 2125
Altre spese di manutenzione ordinaria e 
riparazioni

Uscite correnti

3452 03/08/2021 -8,86   AMP S.R.L. 2125
Altre spese di manutenzione ordinaria e 
riparazioni

Uscite correnti



3453 03/08/2021 8.473,63

  AZIENDA SPECIALE 
RIVIERE DI LIGURIA - 
IMPERIA LA SPEZIA 
SAVONA

2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

3454 03/08/2021 1.166,66   EDILGUGLIELMO S.R.L. 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di 
immobili  e loro pertinenze

Uscite correnti

3455 03/08/2021 747,78   Publi(In) s.r.l. 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

3455 03/08/2021 119,65   Publi(In) s.r.l. 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

3455 03/08/2021 2,57   Publi(In) s.r.l. 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

3456 03/08/2021 29,09   ACAM ACQUE SPA 2116
Utenze e canoni per energia elettrica, acqua 
e gas

Uscite correnti

3457 03/08/2021 315,41   ACAM ACQUE SPA 2116
Utenze e canoni per energia elettrica, acqua 
e gas

Uscite correnti

3458 03/08/2021 96,63   ACAM ACQUE SPA 2116
Utenze e canoni per energia elettrica, acqua 
e gas

Uscite correnti

3459 03/08/2021 41,09   ACAM ACQUE SPA 2116
Utenze e canoni per energia elettrica, acqua 
e gas

Uscite correnti



3460 03/08/2021 115,15   ACAM ACQUE SPA 2116
Utenze e canoni per energia elettrica, acqua 
e gas

Uscite correnti

3461 03/08/2021 5.373,00   IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

3462 03/08/2021 13.620,00   IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

3463 03/08/2021 12.200,00   IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

3464 03/08/2021 1.560,00   IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

3465 03/08/2021 12.200,00   IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

3466 03/08/2021 5.373,00   IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

3467 03/08/2021 1.000,00 URSO NICLA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

3467 03/08/2021 40,00 URSO NICLA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti



3468 03/08/2021 1.000,00 URSO NICLA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

3468 03/08/2021 40,00 URSO NICLA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

3469 03/08/2021 160,00 LAZZARINI CRISTINA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

3469 03/08/2021 2,00 LAZZARINI CRISTINA 4499 Altri tributi Uscite correnti

3469 03/08/2021 6,40 LAZZARINI CRISTINA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

3470 03/08/2021 30,00 TROTTA TECLA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

3470 03/08/2021 1,20 TROTTA TECLA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

3471 03/08/2021 317,20 ASCHERI FEDERICO 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

3471 03/08/2021 12,69 ASCHERI FEDERICO 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti



3472 03/08/2021 300,00 FERRARI ANTONELLA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

3472 03/08/2021 2,00 FERRARI ANTONELLA 4499 Altri tributi Uscite correnti

3472 03/08/2021 12,00 FERRARI ANTONELLA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

3473 04/08/2021 47,55   ITALIANA PETROLI S.P.A. 2102
Acquisto di beni per il funzionamento di 
mezzi di di trasporto

Uscite correnti

3474 04/08/2021 114,00   ITALIANA PETROLI S.P.A. 2102
Acquisto di beni per il funzionamento di 
mezzi di di trasporto

Uscite correnti

3475 04/08/2021 2,00   SILVIA SCARAFIA 4499 Altri tributi Uscite correnti

3475 04/08/2021 1.200,00   SILVIA SCARAFIA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

3475 04/08/2021 48,00   SILVIA SCARAFIA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

3476 04/08/2021 200,00 SCUTO ELISA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti



3477 04/08/2021 20.000,00
  COMUNE DI BORGIO 
VEREZZI

3107 Contributi e trasferimenti correnti  a comuni Uscite correnti

3478 06/08/2021 60,00 DIANA MIRELLA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3478 06/08/2021 65,00 DIANA MIRELLA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3479 06/08/2021 60,00 MONTANARO STEFANO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3479 06/08/2021 65,00 MONTANARO STEFANO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3480 06/08/2021 45,00   ELABORA STUDIO SAS 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3480 06/08/2021 65,00   ELABORA STUDIO SAS 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3480 06/08/2021 35,00   ELABORA STUDIO SAS 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3481 06/08/2021 35,00 PASCUCCI ERNESTA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti



3481 06/08/2021 65,00 PASCUCCI ERNESTA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3481 06/08/2021 35,00 PASCUCCI ERNESTA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3481 06/08/2021 65,00 PASCUCCI ERNESTA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3481 06/08/2021 35,00 PASCUCCI ERNESTA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3481 06/08/2021 65,00 PASCUCCI ERNESTA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3482 06/08/2021 114.405,39   MONDO BLU MARE S.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3483 06/08/2021 60,00 PRELE ALESSANDRA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3483 06/08/2021 65,00 PRELE ALESSANDRA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3484 06/08/2021 4.667,84
  CAMERA DI COMMERCIO 
DI GENOVA

2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti



3485 06/08/2021 60,00
  STUDIO ASSOCIATO 
ALONI

7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3485 06/08/2021 59,00
  STUDIO ASSOCIATO 
ALONI

7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3486 06/08/2021 72,00 SERRAINO LUCIA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3487 06/08/2021 60,00
  C.S.A. DI BALOCCO 
FRANCO & C. SAS

7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3487 06/08/2021 65,00
  C.S.A. DI BALOCCO 
FRANCO & C. SAS

7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3488 06/08/2021 77,87

  FEDERAZIONE DEI 
LAVORATORI PUBBLICI E 
DEI SERVIZI CISL F.P. 
LIGURIA

1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti

3489 06/08/2021 60,00
  STUDIO TRIBUTARIO 
COMMERCIALISTI CORSO 
MONTEVECCHIO

7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3489 06/08/2021 65,00
  STUDIO TRIBUTARIO 
COMMERCIALISTI CORSO 
MONTEVECCHIO

7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3490 06/08/2021 60,00 BATTILANA FRANCA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti



3491 06/08/2021 60,00
  STP DI ANZILLOTTI DI DR. 
RENZO & C SNC

7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3492 06/08/2021 60,00   A.P.L SRL 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3492 06/08/2021 65,00   A.P.L SRL 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3493 06/08/2021 61,27

  FEDERAZIONE DEI 
LAVORATORI PUBBLICI E 
DEI SERVIZI CISL F.P. 
LIGURIA

1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti

3494 06/08/2021 60,00
SEBASTIANI ALDO 
MARCELLO 

7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3494 06/08/2021 65,00
SEBASTIANI ALDO 
MARCELLO 

7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3495 06/08/2021 60,00   STUDIO GRANITO SAS 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3496 06/08/2021 30,00   NOBIS SRLS 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3497 06/08/2021 18,00 CICCONE SERENA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti



3497 06/08/2021 17,50 CICCONE SERENA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3498 06/08/2021 88,68   FIRST - CISL 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti

3499 06/08/2021 60,00 ASTEGIANO ELISA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3499 06/08/2021 65,00 ASTEGIANO ELISA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3500 06/08/2021 60,00 PLATINO FRANCA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3500 06/08/2021 59,00 PLATINO FRANCA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3501 06/08/2021 68,66   FP CGIL SAVONA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti

3502 06/08/2021 60,00 ZUCCHINI ROBERTO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3503 06/08/2021 15,70   CGIL IMPERIA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti



3504 06/08/2021 60,00 FEDERICA CALANDRIELLO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3504 06/08/2021 65,00 FEDERICA CALANDRIELLO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3504 06/08/2021 65,00 FEDERICA CALANDRIELLO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3504 06/08/2021 17,50 FEDERICA CALANDRIELLO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3505 06/08/2021 15,00
  LEGA LIGURE DELLE 
COOPERATIVE

7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3506 06/08/2021 12,00   STUDIO MENEGON 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3507 06/08/2021 25,01
  FUNZIONE PUBBLICA - 
CGIL - LA SPEZIA

1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti

3508 06/08/2021 60,00 MILANI ALBERTO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3508 06/08/2021 65,00 MILANI ALBERTO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti



3509 06/08/2021 60,00 SOFI GISELLA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3509 06/08/2021 59,00 SOFI GISELLA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3510 06/08/2021 60,00 CAMPANA ROBERTO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3511 06/08/2021 12,00 DA POZZO CLAUDIA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3511 06/08/2021 17,50 DA POZZO CLAUDIA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3512 06/08/2021 31,00 DEL PRATO MONICA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3513 06/08/2021 48,54
  UIL FPL PONENTE LIGURE 
IMPERIA-SAVONA

1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti

3514 06/08/2021 309,87 VESCOVI DAVIDE 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3515 06/08/2021 40,17 MANOLOW MARIYAN 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti



3516 06/08/2021 65,00   DATA FASE SRL 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3517 06/08/2021 17,50
  STUDIO ASS.TO 
TARAMASCO ANGELO E 
STEFANO

7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3518 06/08/2021 59,00
  A.R.S.  CONSORZIO 
IMPRESE ARTIGIANATO

7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3519 06/08/2021 33,11
  UIL FEDERAZIONE POTERI 
LOCALI - LA SPEZIA

1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti

3520 06/08/2021 65,00
  STUDIO COMM.ASS 
RABBIA,BARZELLONI, 
LOMBARDI

7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3521 06/08/2021 17,50 DE MARE VINCENZO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3522 06/08/2021 17,50 PELLE AMALIA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3523 06/08/2021 59,00 PISANI ALESSANDRO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3524 06/08/2021 9,33
  UIL - FEDERAZIONE 
POTERI LOCALI - SNALCC - 
LA SPEZIA

1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti



3525 06/08/2021 65,00   GP ELABORAZIONI SAS 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3526 06/08/2021 17,50
  CNA - CONF. NAZ.LE 
ARTIGIANATO

7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3527 06/08/2021 65,00 CIALONE CRISTINA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3528 06/08/2021 65,00   STUDIO CAVIGLIA SARDI 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3529 06/08/2021 40,32
  UIL FPL PONENTE LIGURE 
IMPERIA-SAVONA

1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti

3530 06/08/2021 65,00
  TERRAGNA REMONDINI 
ROCCA ASS.NE PROF.LE

7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3531 06/08/2021 22,23
  ISA INTESA SINDACATO 
AUTONOMO

1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti

3532 06/08/2021 17,50 PRUNO PIERLUIGI 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3533 06/08/2021 492,60
  INPS - Versamento Dipendenti 
Pubblici

1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti



3534 06/08/2021 60,00 MOGGIA FRANCO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3535 06/08/2021 25,00
  NUOVA EUROMOTOR DI 
PENNA ROMANO E C SNC

4102 Restituzione diritti di segreteria Uscite correnti

3536 06/08/2021 250,00   FIGENPA SpA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti

3537 06/08/2021 53,00 BRIATORE MASSIMO 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti

3538 06/08/2021 385,00   FIGENPA SpA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti

3539 06/08/2021 254,00   FIGENPA SpA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti

3540 06/08/2021 200,00
  CREDITIS Servizi finanziari 
S.p.A.

1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti

3541 06/08/2021 240,00
  CREDITIS Servizi finanziari 
S.p.A.

1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti

3542 06/08/2021 100,00   EUROCQS S.p.A. 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti



3543 06/08/2021 320,00   EUROCQS S.p.A. 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti

3544 06/08/2021 250,00   BNL FINANCE S.P.A. 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti

3545 06/08/2021 21,00
  ASSOCIAZIONE 
DIPENDENTI ENTI LOCALI

1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti

3546 06/08/2021 17,97   FONDO PENSIONE PERSEO 1201
Ritenute previdenziali e assistenziali al 
personale

Uscite correnti

3546 06/08/2021 17,97   FONDO PENSIONE PERSEO 1301 Contributi obbligatori per il personale Uscite correnti

3547 11/08/2021 139,80   OLIVETTI S.P.A. 4201 Noleggi Uscite correnti

3547 11/08/2021 -0,70   OLIVETTI S.P.A. 4201 Noleggi Uscite correnti

3548 11/08/2021 74.959,50   PIETRA LIGURE S.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3549 12/08/2021 693,00
  TECNOSERVICECAMERE 
S.C.P.A.

2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi 
di vigilanza

Uscite correnti



3550 12/08/2021 236,15
  TECNOSERVICECAMERE 
S.C.P.A.

2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi 
di vigilanza

Uscite correnti

3551 12/08/2021 26,25
  TECNOSERVICECAMERE 
S.C.P.A.

2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi 
di vigilanza

Uscite correnti

3552 12/08/2021 3.362,05
  TECNOSERVICECAMERE 
S.C.P.A.

2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi 
di vigilanza

Uscite correnti

3553 12/08/2021 2.816,66   I GEMELLI - S.C.R.L. 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi 
di vigilanza

Uscite correnti

3554 12/08/2021 106,86
  TECNOSERVICECAMERE 
S.C.P.A.

2123
Assistenza informatica e manutenzione 
software

Uscite correnti

3554 12/08/2021 213,72
  TECNOSERVICECAMERE 
S.C.P.A.

2123
Assistenza informatica e manutenzione 
software

Uscite correnti

3554 12/08/2021 106,86
  TECNOSERVICECAMERE 
S.C.P.A.

2123
Assistenza informatica e manutenzione 
software

Uscite correnti

3555 12/08/2021 332,50
  TECNOSERVICECAMERE 
S.C.P.A.

2123
Assistenza informatica e manutenzione 
software

Uscite correnti

3555 12/08/2021 105,00
  TECNOSERVICECAMERE 
S.C.P.A.

2123
Assistenza informatica e manutenzione 
software

Uscite correnti



3555 12/08/2021 262,50
  TECNOSERVICECAMERE 
S.C.P.A.

2123
Assistenza informatica e manutenzione 
software

Uscite correnti

3556 12/08/2021 332,50
  TECNOSERVICECAMERE 
S.C.P.A.

2123
Assistenza informatica e manutenzione 
software

Uscite correnti

3556 12/08/2021 157,50
  TECNOSERVICECAMERE 
S.C.P.A.

2123
Assistenza informatica e manutenzione 
software

Uscite correnti

3556 12/08/2021 332,50
  TECNOSERVICECAMERE 
S.C.P.A.

2123
Assistenza informatica e manutenzione 
software

Uscite correnti

3557 12/08/2021 140,00
  TECNOSERVICECAMERE 
S.C.P.A.

2123
Assistenza informatica e manutenzione 
software

Uscite correnti

3557 12/08/2021 52,50
  TECNOSERVICECAMERE 
S.C.P.A.

2123
Assistenza informatica e manutenzione 
software

Uscite correnti

3557 12/08/2021 157,50
  TECNOSERVICECAMERE 
S.C.P.A.

2123
Assistenza informatica e manutenzione 
software

Uscite correnti

3558 12/08/2021 210,00
  TECNOSERVICECAMERE 
S.C.P.A.

2123
Assistenza informatica e manutenzione 
software

Uscite correnti

3558 12/08/2021 192,50
  TECNOSERVICECAMERE 
S.C.P.A.

2123
Assistenza informatica e manutenzione 
software

Uscite correnti



3558 12/08/2021 297,50
  TECNOSERVICECAMERE 
S.C.P.A.

2123
Assistenza informatica e manutenzione 
software

Uscite correnti

3559 12/08/2021 52,50
  TECNOSERVICECAMERE 
S.C.P.A.

2123
Assistenza informatica e manutenzione 
software

Uscite correnti

3559 12/08/2021 280,00
  TECNOSERVICECAMERE 
S.C.P.A.

2123
Assistenza informatica e manutenzione 
software

Uscite correnti

3559 12/08/2021 70,00
  TECNOSERVICECAMERE 
S.C.P.A.

2123
Assistenza informatica e manutenzione 
software

Uscite correnti

3559 12/08/2021 105,00
  TECNOSERVICECAMERE 
S.C.P.A.

2123
Assistenza informatica e manutenzione 
software

Uscite correnti

3560 12/08/2021 52,50
  TECNOSERVICECAMERE 
S.C.P.A.

2123
Assistenza informatica e manutenzione 
software

Uscite correnti

3560 12/08/2021 297,50
  TECNOSERVICECAMERE 
S.C.P.A.

2123
Assistenza informatica e manutenzione 
software

Uscite correnti

3560 12/08/2021 105,00
  TECNOSERVICECAMERE 
S.C.P.A.

2123
Assistenza informatica e manutenzione 
software

Uscite correnti

3560 12/08/2021 175,00
  TECNOSERVICECAMERE 
S.C.P.A.

2123
Assistenza informatica e manutenzione 
software

Uscite correnti



3561 12/08/2021 52,50
  TECNOSERVICECAMERE 
S.C.P.A.

2123
Assistenza informatica e manutenzione 
software

Uscite correnti

3561 12/08/2021 350,00
  TECNOSERVICECAMERE 
S.C.P.A.

2123
Assistenza informatica e manutenzione 
software

Uscite correnti

3561 12/08/2021 70,00
  TECNOSERVICECAMERE 
S.C.P.A.

2123
Assistenza informatica e manutenzione 
software

Uscite correnti

3561 12/08/2021 122,50
  TECNOSERVICECAMERE 
S.C.P.A.

2123
Assistenza informatica e manutenzione 
software

Uscite correnti

3562 12/08/2021 75,46   TIM SPA 2115
Utenze e canoni per telefonia e reti di 
trasmissione

Uscite correnti

3562 12/08/2021 44,00   TIM SPA 2115
Utenze e canoni per telefonia e reti di 
trasmissione

Uscite correnti

3562 12/08/2021 44,40   TIM SPA 2115
Utenze e canoni per telefonia e reti di 
trasmissione

Uscite correnti

3563 12/08/2021 280,60 CARISTO LUISA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

3563 12/08/2021 11,22 CARISTO LUISA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti



3564 12/08/2021 5.000,00   CONFINDUSTRIA IMPERIA 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari a 
imprese

Uscite correnti

3565 12/08/2021 1.426,34   AQS SRL 2125
Altre spese di manutenzione ordinaria e 
riparazioni

Uscite correnti

3566 13/08/2021 30.000,00
  ASSOCIAZIONE 
CULTURALE CLUB TENCO

3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari a 
imprese

Uscite correnti

3567 13/08/2021 280,20 LUPI ENRICO 4503 Indennità e rimborso spese  per la Giunta Uscite correnti

3568 13/08/2021 902,70 LUPI ENRICO 4504
Indennità e rimborso spese   per il 
Presidente

Uscite correnti

3569 13/08/2021 9.000,00
  ATC MOBILITA' E 
PARCHEGGI  S.P.A.

7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3570 17/08/2021 4.660,33 BANFI PAOLO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3571 17/08/2021 466,44
  ARCADIA - SOCIETA' 
COOPERATIVA SOCIALE DI 
SOLIDARIETA'

2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

3571 17/08/2021 1.166,10
  ARCADIA - SOCIETA' 
COOPERATIVA SOCIALE DI 
SOLIDARIETA'

2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti



3571 17/08/2021 2.322,20
  ARCADIA - SOCIETA' 
COOPERATIVA SOCIALE DI 
SOLIDARIETA'

2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

3571 17/08/2021 1.399,32
  ARCADIA - SOCIETA' 
COOPERATIVA SOCIALE DI 
SOLIDARIETA'

2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

3571 17/08/2021 233,22
  ARCADIA - SOCIETA' 
COOPERATIVA SOCIALE DI 
SOLIDARIETA'

2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

3572 19/08/2021 1.666,01
  CLEAN STAR DI FALBO 
GIUSEPPE

2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi 
di vigilanza

Uscite correnti

3573 19/08/2021 1.289,14
  CLEAN STAR DI FALBO 
GIUSEPPE

2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi 
di vigilanza

Uscite correnti

3574 19/08/2021 1.666,01
  CLEAN STAR DI FALBO 
GIUSEPPE

2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi 
di vigilanza

Uscite correnti

3575 19/08/2021 1.289,14
  CLEAN STAR DI FALBO 
GIUSEPPE

2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi 
di vigilanza

Uscite correnti

3576 19/08/2021 290,00
  CLEAN STAR DI FALBO 
GIUSEPPE

2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi 
di vigilanza

Uscite correnti

3577 19/08/2021 290,00
  CLEAN STAR DI FALBO 
GIUSEPPE

2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi 
di vigilanza

Uscite correnti



3578 19/08/2021 180,00
  CLEAN STAR DI FALBO 
GIUSEPPE

2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi 
di vigilanza

Uscite correnti

3579 19/08/2021 14.480,64 SACCO CLAUDIO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3580 19/08/2021 455,46   CARRARA PIERMARIO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3581 19/08/2021 610,00
  TORRE PORTOVENERE 
SRL

7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3582 19/08/2021 40,17 BIGIOLLI ENIO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3583 19/08/2021 30,00
  SRG SERVICE & 
CONSULTING SRL

7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3584 19/08/2021 60,00
  MARVEN GROUP AMICI 
DEL VERDE SOCIETA' 
COOPERATIVA

7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3584 19/08/2021 65,00
  MARVEN GROUP AMICI 
DEL VERDE SOCIETA' 
COOPERATIVA

7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3585 19/08/2021 60,00   CEDAM SNC 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti



3585 19/08/2021 65,00   CEDAM SNC 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3586 19/08/2021 60,00 GIORGERI ALDO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3587 19/08/2021 60,00
SCOGNAMIGLIO MARIA 
ROSARIA 

7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3587 19/08/2021 65,00
SCOGNAMIGLIO MARIA 
ROSARIA 

7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3588 19/08/2021 60,00
  COMMERCIALE 
IMMOBILARE SAS DI 
TONELLI RENZO & C

7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3589 19/08/2021 60,00 FALZONE ANTONIO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3589 19/08/2021 59,00 FALZONE ANTONIO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3589 19/08/2021 60,00 FALZONE ANTONIO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3589 19/08/2021 65,00 FALZONE ANTONIO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti



3590 19/08/2021 60,00   SEDAC SRL 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3590 19/08/2021 59,00   SEDAC SRL 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3591 19/08/2021 90,00   R.T. SYSTEM SRL 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3591 19/08/2021 65,00   R.T. SYSTEM SRL 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3592 19/08/2021 60,00 LA MOTTA AGATA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3592 19/08/2021 59,00 LA MOTTA AGATA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3593 19/08/2021 24,00   COLOMBO UMBERTO 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti

3594 19/08/2021 60,00   INTERMARINE - S.P.A. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3595 19/08/2021 60,00   RB ITALY HOLDING SRL 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti



3595 19/08/2021 65,00   RB ITALY HOLDING SRL 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3596 19/08/2021 18,00 FISSI LAURA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3596 19/08/2021 17,50 FISSI LAURA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3597 19/08/2021 60,00
  STUDIO VASSALLO E 
MEZZERA

7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3597 19/08/2021 59,00
  STUDIO VASSALLO E 
MEZZERA

7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3598 19/08/2021 60,00   PRONTOSERVIZI S.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3598 19/08/2021 59,00   PRONTOSERVIZI S.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3599 19/08/2021 65,00   ORMA CONSULTING S.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3600 19/08/2021 65,00 VAROLI STEFANO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti



3601 19/08/2021 17,50 RUSSO ANGELA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3602 19/08/2021 59,00
  ELABORAZIONI 
CONTABILI SAS

7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3603 19/08/2021 65,00
  TUTTOPRATICHE DI IORIO 
MARIO

7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3604 19/08/2021 65,00 MANNELLI SIMONE 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3605 19/08/2021 65,00 TORRI MARCO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3606 19/08/2021 59,00
  STUDIO ASS.TO FIORITO E 
GAGLIARDO

7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3607 19/08/2021 65,00
  DDP SERVIZI 
AMMINISTRATIVI SRL

7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3608 19/08/2021 65,00 CLAUDIO OLIVA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3609 19/08/2021 60,00   COLOMBO UMBERTO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti



3609 19/08/2021 59,00   COLOMBO UMBERTO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3610 19/08/2021 59,00
ALLORO DOMENICO 
MAURO 

7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3611 19/08/2021 17,50 PERASSO DANIELE 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3612 19/08/2021 59,00   MORANDO SRL 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3613 19/08/2021 65,00 FINIGUERRA MAURO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3614 19/08/2021 17,50
  STUDIO RICCA CALZIA 
SNC STP DI RICCA G. E 
CALZIA A

7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3615 19/08/2021 53,00 SANTONI FRANCESCO 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti

3616 19/08/2021 60,00
  COOPERATIVA 
ORTOFRUTTICOLA 
ANDORESE SOC. COOP

7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3616 19/08/2021 65,00
  COOPERATIVA 
ORTOFRUTTICOLA 
ANDORESE SOC. COOP

7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti



3617 19/08/2021 60,00 LAERA VERONICA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3617 19/08/2021 59,00 LAERA VERONICA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3618 19/08/2021 50,00 CROXATTO NICOLETTA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3618 19/08/2021 59,00 CROXATTO NICOLETTA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3619 19/08/2021 60,00
  STUDIO LARI & FICOCELLI 
SRL STP

7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3619 19/08/2021 65,00
  STUDIO LARI & FICOCELLI 
SRL STP

7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3620 19/08/2021 60,00
  STUDIO ASSOCIATO 
DELBECCHI

7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3621 19/08/2021 60,00 GALLEANO ANGELO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3622 19/08/2021 60,00

  STUDIO TRIBUTARIO 
ASSOCIATO AIMO DR. 
FIORENZO E DIMANI RAG. 
LUANA

7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti



3623 19/08/2021 80,00 BOTTA CARLO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3623 19/08/2021 65,00 BOTTA CARLO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3624 19/08/2021 90,00 CIALONE CRISTINA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3624 19/08/2021 65,00 CIALONE CRISTINA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3625 19/08/2021 85,00   BIANCHI ROBERTO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3625 19/08/2021 59,00   BIANCHI ROBERTO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3626 19/08/2021 60,00 PAGANINI UMBERTO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3626 19/08/2021 65,00 PAGANINI UMBERTO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3627 19/08/2021 55,00 CHIAPPA VINICIO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti



3628 19/08/2021 17,50 SANCINITO SALVATORE 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3629 19/08/2021 30,00   PRONTOSERVIZI S.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3630 19/08/2021 65,00 TEDONE GIUSEPPE 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3631 19/08/2021 65,00 BERTOLUCCI ANDREA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3632 19/08/2021 17,50 BATINI NICOLA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3633 19/08/2021 65,00 FINIGUERRA MAURO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3634 19/08/2021 65,00 FINIGUERRA MAURO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3635 19/08/2021 59,00
  STUDIO ASSOCIATO 
AGOSTINELLI E FUNARO

7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3636 19/08/2021 65,00
  STUDIO ASS.TO FIORITO E 
GAGLIARDO

7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti



3637 19/08/2021 59,00   TALENTI ILIO & C. S.N.C. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3638 19/08/2021 53,00 MAIANO FABIO 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti

3639 19/08/2021 11,00
  CONFEDERAZIONE 
ITALIANA AGRICOLTORI DI 
SAVONA

7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3640 19/08/2021 53,00 ROLANDO GIORGIO 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti

3641 19/08/2021 134,00 MARITANO ANTONIO 4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti

3642 23/08/2021 16,39
  I VIAGGI DEI PORTICI DI 
BIANCHI A. E RAVNICH F. & 
C. - S.A.S.

2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

3642 23/08/2021 181,82
  I VIAGGI DEI PORTICI DI 
BIANCHI A. E RAVNICH F. & 
C. - S.A.S.

2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

3642 23/08/2021 982,00
  I VIAGGI DEI PORTICI DI 
BIANCHI A. E RAVNICH F. & 
C. - S.A.S.

2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

3643 24/08/2021 1.400,00
  SOCIETA' COOP.SOCIALE 
A R.L.L ALBERO GENEROSO

2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti



3644 24/08/2021 4.590,00
  IDROSERVICE DI DANIELE 
MARCO

5103 Impianti e macchinari
Uscite in conto 
capitale

3645 25/08/2021 89,81   DIRITTO ANNUALE 2120
Acquisto di servizi per  la riscossione delle 
entrate

Uscite correnti

3646 25/08/2021 180,10   DIRITTO ANNUALE 2120
Acquisto di servizi per  la riscossione delle 
entrate

Uscite correnti

3647 25/08/2021 126,61   DIRITTO ANNUALE 2120
Acquisto di servizi per  la riscossione delle 
entrate

Uscite correnti

3648 25/08/2021 251,64   DIRITTO ANNUALE 2120
Acquisto di servizi per  la riscossione delle 
entrate

Uscite correnti

3649 27/08/2021 152.880,70   PERSONALE CAMERALE 1101
Competenze fisse e accessorie a favore del 
personale

Uscite correnti

3650 27/08/2021 364,14   PERSONALE CAMERALE 1502 TFR a carico direttamente  dell'Ente Uscite correnti

3651 27/08/2021 1.232,38   PERSONALE CAMERALE 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3652 27/08/2021 68,39   PERSONALE CAMERALE 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti



3653 30/08/2021 159.104,41   PERSONALE CAMERALE 1101
Competenze fisse e accessorie a favore del 
personale

Uscite correnti

3654 30/08/2021 1.807,66   PERSONALE CAMERALE 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3655 30/08/2021 68,39   PERSONALE CAMERALE 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3656 30/08/2021 1.337,26

  ALBERGO VITTORIA 
ALASSIO SOCIETA' A 
RESPONSABILITA' 
LIMITATA

7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3657 30/08/2021 142.527,09   SERVIZI AMBIENTALI SPA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3658 30/08/2021 124.204,72

  CONSORZIO PER LA 
DEPURAZIONE DELLE 
ACQUE DI SCARICO DEL 
SAVONESE - SOCIETA' PER 

7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3659 30/08/2021 39.101,38
  PONENTE ACQUE 
SOCIETA' CONSORTILE PER 
AZIONI IN LIQUIDAZIONE

7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3660 30/08/2021 12.289,27
  G. & G. S.N.C. DI ORSO & 
CIONI

7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3661 30/08/2021 23.870,00
  SERVIZI BEACH SOCIETA' 
A RESPONSABILITA' 
LIMITATA SEMPLIFICATA

7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti



3662 30/08/2021 6.471,32
  SIR4 DI SALVADORI ANNA 
CARLOTTA E C. S.A.S.

7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3663 30/08/2021 16.390,00   FRESIA 1952 S.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3664 30/08/2021 3.000,00 FRESIA FRANCESCO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3665 30/08/2021 188.273,88   PERSONALE CAMERALE 1101
Competenze fisse e accessorie a favore del 
personale

Uscite correnti

3666 30/08/2021 1.276,06   PERSONALE CAMERALE 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3667 30/08/2021 6.115,20   PERSONALE CAMERALE 1101
Competenze fisse e accessorie a favore del 
personale

Uscite correnti

3668 30/08/2021 68,39   PERSONALE CAMERALE 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3669 01/09/2021 112,68   ESTRA ENERGIE SRL 2116
Utenze e canoni per energia elettrica, acqua 
e gas

Uscite correnti

3669 01/09/2021 -23,58   ESTRA ENERGIE SRL 2116
Utenze e canoni per energia elettrica, acqua 
e gas

Uscite correnti



3669 01/09/2021 3,91   ESTRA ENERGIE SRL 2116
Utenze e canoni per energia elettrica, acqua 
e gas

Uscite correnti

3670 01/09/2021 28.000,00
  TERMOCALOR VARAZZE 
DI MONDIN CARLO

2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di 
immobili  e loro pertinenze

Uscite in conto 
capitale

3671 02/09/2021 74.718,77
  LA SPEZIA CONTAINER 
TERMINAL - S.P.A.

7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3672 02/09/2021 285.839,72   FINALE AMBIENTE S.P.A. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3673 02/09/2021 150.000,00
  GRAFICA LUNENSE DI 
RUSSO GAETANO

7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3674 02/09/2021 217,17
  UFFICIO PROVV. LA 
SPEZIA

4499 Altri tributi Uscite correnti

3674 02/09/2021 641,00
  UFFICIO PROVV. LA 
SPEZIA

4499 Altri tributi Uscite correnti

3674 02/09/2021 82,66
  UFFICIO PROVV. LA 
SPEZIA

2104 Altri materiali di consumo Uscite correnti

3674 02/09/2021 3,50
  UFFICIO PROVV. LA 
SPEZIA

2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti



3674 02/09/2021 12,90
  UFFICIO PROVV. LA 
SPEZIA

2101
Cancelleria e materiale informatico e 
tecnico

Uscite correnti

3675 02/09/2021 64,50   UFFICIO PROVV. IMPERIA 4499 Altri tributi Uscite correnti

3675 02/09/2021 57,40   UFFICIO PROVV. IMPERIA 2104 Altri materiali di consumo Uscite correnti

3675 02/09/2021 57,00   UFFICIO PROVV. IMPERIA 2104 Altri materiali di consumo Uscite correnti

3675 02/09/2021 72,00   UFFICIO PROVV. IMPERIA 2104 Altri materiali di consumo Uscite correnti

3675 02/09/2021 4,70   UFFICIO PROVV. IMPERIA 2101
Cancelleria e materiale informatico e 
tecnico

Uscite correnti

3675 02/09/2021 64,50   UFFICIO PROVV. IMPERIA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3676 02/09/2021 125,00   UFFICIO PROVV. SAVONA 4499 Altri tributi Uscite correnti

3676 02/09/2021 18,69   UFFICIO PROVV. SAVONA 2101
Cancelleria e materiale informatico e 
tecnico

Uscite correnti



3676 02/09/2021 97,55   UFFICIO PROVV. SAVONA 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di 
immobili  e loro pertinenze

Uscite correnti

3676 02/09/2021 268,51   UFFICIO PROVV. SAVONA 2104 Altri materiali di consumo Uscite correnti

3676 02/09/2021 84,06   UFFICIO PROVV. SAVONA 2101
Cancelleria e materiale informatico e 
tecnico

Uscite correnti

3677 06/09/2021 53,21   AMMNE CAMERALE 3112
Contributi e trasferimenti correnti  a Camere 
di commercio

Uscite correnti

3678 07/09/2021 337.401,50
  SAVONA TERMINALS 
S.P.A.

7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3679 07/09/2021 70,00
  TECNOSERVICECAMERE 
S.C.P.A.

2123
Assistenza informatica e manutenzione 
software

Uscite correnti

3680 07/09/2021 20.000,00
  ENRICO S.A.S. DI 
STAGNARO SABRINA & C.

7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3681 07/09/2021 20.000,00
  BAGNI KINKA VACANZE 
DI ROSA GIUSEPPINA E C. 
S.N.C.

7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3682 07/09/2021 20.000,00
  GIESSE S.A.S. DI SCIPIONI 
MARIANGELA E C.

7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti



3683 07/09/2021 18.260,00   SAN NICOLO' - S.P.A. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3684 07/09/2021 18.497,61   MODELLO F24 1201
Ritenute previdenziali e assistenziali al 
personale

Uscite correnti

3684 07/09/2021 49.662,01   MODELLO F24 1301 Contributi obbligatori per il personale Uscite correnti

3684 07/09/2021 743,38   MODELLO F24 1201
Ritenute previdenziali e assistenziali al 
personale

Uscite correnti

3684 07/09/2021 702,17   MODELLO F24 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti

3684 07/09/2021 1.251,31   MODELLO F24 1301 Contributi obbligatori per il personale Uscite correnti

3684 07/09/2021 463,08   MODELLO F24 1201
Ritenute previdenziali e assistenziali al 
personale

Uscite correnti

3684 07/09/2021 149,00   MODELLO F24 1202 Ritenute erariali a carico del personale Uscite correnti

3684 07/09/2021 398,00   MODELLO F24 1301 Contributi obbligatori per il personale Uscite correnti



3684 07/09/2021 30.563,47   MODELLO F24 1202 Ritenute erariali a carico del personale Uscite correnti

3684 07/09/2021 350,00   MODELLO F24 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

3684 07/09/2021 287,47   MODELLO F24 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

3684 07/09/2021 166,40   MODELLO F24 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari a 
imprese

Uscite correnti

3684 07/09/2021 886,40   MODELLO F24 3205
Contributi e trasferimenti  a istituzioni 
sociali private

Uscite correnti

3684 07/09/2021 6.018,27   MODELLO F24 1202 Ritenute erariali a carico del personale Uscite correnti

3684 07/09/2021 17.283,02   MODELLO F24 4401 IRAP Uscite correnti

3685 07/09/2021 19.647,07   MODELLO F24 1201
Ritenute previdenziali e assistenziali al 
personale

Uscite correnti

3685 07/09/2021 52.717,54   MODELLO F24 1301 Contributi obbligatori per il personale Uscite correnti



3685 07/09/2021 787,63   MODELLO F24 1201
Ritenute previdenziali e assistenziali al 
personale

Uscite correnti

3685 07/09/2021 721,71   MODELLO F24 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti

3685 07/09/2021 1.234,66   MODELLO F24 1301 Contributi obbligatori per il personale Uscite correnti

3685 07/09/2021 455,77   MODELLO F24 1201
Ritenute previdenziali e assistenziali al 
personale

Uscite correnti

3685 07/09/2021 149,00   MODELLO F24 1202 Ritenute erariali a carico del personale Uscite correnti

3685 07/09/2021 398,00   MODELLO F24 1301 Contributi obbligatori per il personale Uscite correnti

3685 07/09/2021 34.300,67   MODELLO F24 1202 Ritenute erariali a carico del personale Uscite correnti

3685 07/09/2021 6,00   MODELLO F24 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

3685 07/09/2021 1.421,36   MODELLO F24 2123
Assistenza informatica e manutenzione 
software

Uscite correnti



3685 07/09/2021 3.861,33   MODELLO F24 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari a 
imprese

Uscite correnti

3685 07/09/2021 159,92   MODELLO F24 3205
Contributi e trasferimenti  a istituzioni 
sociali private

Uscite correnti

3685 07/09/2021 6.728,55   MODELLO F24 1202 Ritenute erariali a carico del personale Uscite correnti

3685 07/09/2021 18.310,03   MODELLO F24 4401 IRAP Uscite correnti

3686 07/09/2021 408,00   COMUNE DI SARZANA 4499 Altri tributi Uscite correnti

3686 07/09/2021 2,86   COMUNE DI SARZANA 4499 Altri tributi Uscite correnti

3687 07/09/2021 19.806,00   COMUNE DI SAVONA 4499 Altri tributi Uscite correnti

3687 07/09/2021 742,72   COMUNE DI SAVONA 4499 Altri tributi Uscite correnti

3687 07/09/2021 0,61   COMUNE DI SAVONA 4499 Altri tributi Uscite correnti



3688 09/09/2021 14.300,20
  AFEL DI GORINI ELENA 
PATRICIA S.A.S.

7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3689 09/09/2021 6.475,08
  SUNKARM DI 
ALESSANDRO PATRONE & 
VANNI GARETTO SNC

7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3690 09/09/2021 301,66   AMP S.R.L. 2125
Altre spese di manutenzione ordinaria e 
riparazioni

Uscite correnti

3690 09/09/2021 -1,50   AMP S.R.L. 2125
Altre spese di manutenzione ordinaria e 
riparazioni

Uscite correnti

3691 09/09/2021 290,00
  CLEAN STAR DI FALBO 
GIUSEPPE

2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi 
di vigilanza

Uscite correnti

3692 09/09/2021 27.119,80

  AZIENDA SPECIALE 
RIVIERE DI LIGURIA - 
IMPERIA LA SPEZIA 
SAVONA

2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

3693 09/09/2021 3.318,00

  AZIENDA SPECIALE 
RIVIERE DI LIGURIA - 
IMPERIA LA SPEZIA 
SAVONA

2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

3694 09/09/2021 209,86
  TECNOSERVICECAMERE 
S.C.P.A.

2123
Assistenza informatica e manutenzione 
software

Uscite correnti

3694 09/09/2021 62,96
  TECNOSERVICECAMERE 
S.C.P.A.

2123
Assistenza informatica e manutenzione 
software

Uscite correnti



3694 09/09/2021 62,96
  TECNOSERVICECAMERE 
S.C.P.A.

2123
Assistenza informatica e manutenzione 
software

Uscite correnti

3695 09/09/2021 61,84
  TECNOSERVICECAMERE 
S.C.P.A.

2123
Assistenza informatica e manutenzione 
software

Uscite correnti

3695 09/09/2021 123,68
  TECNOSERVICECAMERE 
S.C.P.A.

2123
Assistenza informatica e manutenzione 
software

Uscite correnti

3695 09/09/2021 61,84
  TECNOSERVICECAMERE 
S.C.P.A.

2123
Assistenza informatica e manutenzione 
software

Uscite correnti

3696 09/09/2021 77,87

  FEDERAZIONE DEI 
LAVORATORI PUBBLICI E 
DEI SERVIZI CISL F.P. 
LIGURIA

1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti

3697 09/09/2021 61,27

  FEDERAZIONE DEI 
LAVORATORI PUBBLICI E 
DEI SERVIZI CISL F.P. 
LIGURIA

1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti

3698 09/09/2021 88,68   FIRST - CISL 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti

3699 09/09/2021 68,66   FP CGIL SAVONA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti

3700 09/09/2021 15,70   CGIL IMPERIA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti



3701 09/09/2021 13,89
  FUNZIONE PUBBLICA - 
CGIL - LA SPEZIA

1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti

3702 09/09/2021 48,54
  UIL FPL PONENTE LIGURE 
IMPERIA-SAVONA

1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti

3703 09/09/2021 33,11
  UIL FEDERAZIONE POTERI 
LOCALI - LA SPEZIA

1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti

3704 09/09/2021 9,33
  UIL - FEDERAZIONE 
POTERI LOCALI - SNALCC - 
LA SPEZIA

1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti

3706 09/09/2021 22,23
  ISA INTESA SINDACATO 
AUTONOMO

1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti

3707 09/09/2021 363,34
  INPS - Versamento Dipendenti 
Pubblici

1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti

3708 09/09/2021 250,00   FIGENPA SpA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti

3709 09/09/2021 385,00   FIGENPA SpA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti

3710 09/09/2021 254,00   FIGENPA SpA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti



3711 09/09/2021 200,00
  CREDITIS Servizi finanziari 
S.p.A.

1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti

3712 09/09/2021 240,00
  CREDITIS Servizi finanziari 
S.p.A.

1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti

3713 09/09/2021 100,00   EUROCQS S.p.A. 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti

3714 09/09/2021 320,00   EUROCQS S.p.A. 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti

3715 09/09/2021 250,00   BNL FINANCE S.P.A. 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti

3716 09/09/2021 21,00
  ASSOCIAZIONE 
DIPENDENTI ENTI LOCALI

1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti

3717 09/09/2021 17,97   FONDO PENSIONE PERSEO 1201
Ritenute previdenziali e assistenziali al 
personale

Uscite correnti

3717 09/09/2021 17,97   FONDO PENSIONE PERSEO 1302 Contributi aggiuntivi Uscite correnti

3718 09/09/2021 40,32
  UIL FPL PONENTE LIGURE 
IMPERIA-SAVONA

1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti



3719 10/09/2021 65,00   ORMA CONSULTING S.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3720 10/09/2021 90,00 SOFI GISELLA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3720 10/09/2021 59,00 SOFI GISELLA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3721 10/09/2021 17,50
  CONFEDERAZIONE 
NAZIONALE ARTIGIANATO 
ASS. PROV. LA SPEZIA

7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3722 10/09/2021 30,00 GAMBETTA PAOLO 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

3722 10/09/2021 1,20 GAMBETTA PAOLO 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

3723 10/09/2021 30,00 GAMBETTA PAOLO 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

3723 10/09/2021 1,20 GAMBETTA PAOLO 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

3724 10/09/2021 30,00 TOFI VINICIO 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti



3724 10/09/2021 1,20 TOFI VINICIO 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

3725 10/09/2021 30,00 URSO NICLA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

3725 10/09/2021 1,20 URSO NICLA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

3726 10/09/2021 5.527,66
  LIGURIA INTERNATIONAL 
SOC.CONS. P.A.

2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

3727 13/09/2021 1.292,71
  CLEAN STAR DI FALBO 
GIUSEPPE

2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi 
di vigilanza

Uscite correnti

3728 13/09/2021 165.624,86

  PARCO VACANZE 
ARCOBALENO DI DE 
FRANCO DOMENICO & C. 
S.A.S.

7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3729 13/09/2021 1.900,00 LAZZARINI CRISTINA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

3729 13/09/2021 2,00 LAZZARINI CRISTINA 4499 Altri tributi Uscite correnti

3729 13/09/2021 76,00 LAZZARINI CRISTINA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti



3730 13/09/2021 244,00 TOSI REMO 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

3730 13/09/2021 4.880,00 TOSI REMO 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

3731 13/09/2021 131,15 ASCHERI FEDERICO 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

3731 13/09/2021 5,25 ASCHERI FEDERICO 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

3732 13/09/2021 9.869,08
  CONFCOMMERCIO 
IMPRESE PER L'ITALIA 
NORD SARDEGNA

2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

3733 13/09/2021 1.356,30   COMUNE DI SARZANA 4202 Locazioni Uscite correnti

3734 13/09/2021 216,20

  AZIENDA REGIONALE PER 
L'INNOVAZIONE E GLI 
ACQUISTI S.P.A. - ARIA 
S.P.A.

2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

3735 13/09/2021 3.050,00 CATTINI ELISABETTA 4506
Indennità e rimborso spese  per il Nucleo di 
valutazione

Uscite correnti

3735 13/09/2021 122,00 CATTINI ELISABETTA 4506
Indennità e rimborso spese  per il Nucleo di 
valutazione

Uscite correnti



3736 13/09/2021 16,14   ENEL ENERGIA SPA 2116
Utenze e canoni per energia elettrica, acqua 
e gas

Uscite correnti

3737 13/09/2021 19,25   ENEL ENERGIA SPA 2116
Utenze e canoni per energia elettrica, acqua 
e gas

Uscite correnti

3738 13/09/2021 15,48   ENEL ENERGIA SPA 2116
Utenze e canoni per energia elettrica, acqua 
e gas

Uscite correnti

3739 13/09/2021 898,64   ENEL ENERGIA SPA 2116
Utenze e canoni per energia elettrica, acqua 
e gas

Uscite correnti

3740 13/09/2021 134,25   ENEL ENERGIA SPA 2116
Utenze e canoni per energia elettrica, acqua 
e gas

Uscite correnti

3741 13/09/2021 2.211,30   ENEL ENERGIA SPA 2116
Utenze e canoni per energia elettrica, acqua 
e gas

Uscite correnti

3742 13/09/2021 27,01   ENEL ENERGIA SPA 2116
Utenze e canoni per energia elettrica, acqua 
e gas

Uscite correnti

3743 13/09/2021 698,84   ENEL ENERGIA SPA 2116
Utenze e canoni per energia elettrica, acqua 
e gas

Uscite correnti

3744 13/09/2021 2.084,88   ENEL ENERGIA SPA 2116
Utenze e canoni per energia elettrica, acqua 
e gas

Uscite correnti



3745 13/09/2021 856,09   ENEL ENERGIA SPA 2116
Utenze e canoni per energia elettrica, acqua 
e gas

Uscite correnti

3746 13/09/2021 11,32   ENEL ENERGIA SPA 2116
Utenze e canoni per energia elettrica, acqua 
e gas

Uscite correnti

3747 13/09/2021 101,39   ENEL ENERGIA SPA 2116
Utenze e canoni per energia elettrica, acqua 
e gas

Uscite correnti

3748 13/09/2021 20,34   ENEL ENERGIA SPA 2116
Utenze e canoni per energia elettrica, acqua 
e gas

Uscite correnti

3749 13/09/2021 113,40   ENEL ENERGIA SPA 2116
Utenze e canoni per energia elettrica, acqua 
e gas

Uscite correnti

3750 13/09/2021 12,38   ENEL ENERGIA SPA 2116
Utenze e canoni per energia elettrica, acqua 
e gas

Uscite correnti

3751 13/09/2021 566,84   ENEL ENERGIA SPA 2116
Utenze e canoni per energia elettrica, acqua 
e gas

Uscite correnti

3752 13/09/2021 11,05   ENEL ENERGIA SPA 2116
Utenze e canoni per energia elettrica, acqua 
e gas

Uscite correnti

3753 13/09/2021 13,58   ENEL ENERGIA SPA 2116
Utenze e canoni per energia elettrica, acqua 
e gas

Uscite correnti



3754 13/09/2021 17,79   ENEL ENERGIA SPA 2116
Utenze e canoni per energia elettrica, acqua 
e gas

Uscite correnti

3755 13/09/2021 35,38   ENEL ENERGIA SPA 2116
Utenze e canoni per energia elettrica, acqua 
e gas

Uscite correnti

3756 13/09/2021 210,33   ENEL ENERGIA SPA 2116
Utenze e canoni per energia elettrica, acqua 
e gas

Uscite correnti

3757 13/09/2021 1.450,00
  EDA SYSTEM S.R.L. CON 
SOCIO UNICO

2125
Altre spese di manutenzione ordinaria e 
riparazioni

Uscite correnti

3758 13/09/2021 8.639,30
  FO.C.U.S. Formazione e 
Capitale Umano per lo Sviluppo 
Soc. Coop. a r.l

2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

3759 13/09/2021 7.786,20
  FO.C.U.S. Formazione e 
Capitale Umano per lo Sviluppo 
Soc. Coop. a r.l

2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

3760 13/09/2021 104,49
  KYOCERA DOCUMENT 
SOLUTIONS ITALIA S.P.A.

4201 Noleggi Uscite correnti

3761 13/09/2021 0,08   ESTRA ENERGIE SRL 2116
Utenze e canoni per energia elettrica, acqua 
e gas

Uscite correnti

3761 13/09/2021 75,99   ESTRA ENERGIE SRL 2116
Utenze e canoni per energia elettrica, acqua 
e gas

Uscite correnti



3762 13/09/2021 4,50
  NUOVA ASAC 
ANTINCENDIO SRL

2125
Altre spese di manutenzione ordinaria e 
riparazioni

Uscite correnti

3762 13/09/2021 28,00
  NUOVA ASAC 
ANTINCENDIO SRL

2125
Altre spese di manutenzione ordinaria e 
riparazioni

Uscite correnti

3762 13/09/2021 160,00
  NUOVA ASAC 
ANTINCENDIO SRL

2125
Altre spese di manutenzione ordinaria e 
riparazioni

Uscite correnti

3762 13/09/2021 4,50
  NUOVA ASAC 
ANTINCENDIO SRL

2125
Altre spese di manutenzione ordinaria e 
riparazioni

Uscite correnti

3762 13/09/2021 42,00
  NUOVA ASAC 
ANTINCENDIO SRL

2125
Altre spese di manutenzione ordinaria e 
riparazioni

Uscite correnti

3763 13/09/2021 10.152,00

  AZIENDA SPECIALE 
RIVIERE DI LIGURIA - 
IMPERIA LA SPEZIA 
SAVONA

2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

3764 14/09/2021 3.056,22
  TECNOSERVICECAMERE 
S.C.P.A.

2123
Assistenza informatica e manutenzione 
software

Uscite correnti

3764 14/09/2021 3.279,01
  TECNOSERVICECAMERE 
S.C.P.A.

2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi 
di vigilanza

Uscite correnti

3764 14/09/2021 3.354,66
  TECNOSERVICECAMERE 
S.C.P.A.

2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi 
di vigilanza

Uscite correnti



3765 14/09/2021 450,00   BALLO MONICA 4201 Noleggi Uscite correnti

3766 14/09/2021 461,70
  KYOCERA DOCUMENT 
SOLUTIONS ITALIA S.P.A.

4201 Noleggi Uscite correnti

3767 14/09/2021 15.846,48

  AZIENDA SPECIALE 
RIVIERE DI LIGURIA - 
IMPERIA LA SPEZIA 
SAVONA

2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

3768 14/09/2021 647,40
  TRE ARCHI S.A.S. DI 
BALLARIN GIUSEPPE E C.                       
ABBREVIABILE IN

3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari a 
imprese

Uscite correnti

3769 14/09/2021 1.920,00
  RISING PELLETTERIE DI 
CENERE GIORGIO

3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari a 
imprese

Uscite correnti

3770 14/09/2021 10.425,00
  UNIVERSITA' DEGLI STUDI 
DI GENOVA

2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

3771 14/09/2021 38.686,47
  LIDO DELLA PALMA DI 
GIULIA SIRELLO E C. S.A.S.

7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3772 14/09/2021 20.000,00
  LIDO DELLA PALMA DI 
GIULIA SIRELLO E C. S.A.S.

7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3773 14/09/2021 15.132,14

  STELLA MARINA PARCO 
VACANZE S.N.C. DI 
CANCELLARA ROBERTO E 
VACCA DANIELE

7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti



3774 15/09/2021 61,00

  STUDIO WIKI PROGETTI 
PER LA COMUNICAZIONE 
SEMPLIFICATA SRL 
SEMPLIFICATA

7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3775 20/09/2021 9.823,48   NAUTILUS S.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3776 20/09/2021 20.000,00   MONFER S.P.A. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3777 20/09/2021 650,32
  AUTOLIGURE SOCIETA' 
PER AZIONI

5105 Automezzi
Uscite in conto 
capitale

3777 20/09/2021 25.696,45
  AUTOLIGURE SOCIETA' 
PER AZIONI

5155 Acquisizione o realizzazione software
Uscite in conto 
capitale

3778 20/09/2021 166,00
  ICT SOLUZIONI E SERVIZI 
SRL

4205 Licenze software Uscite correnti

3778 20/09/2021 35,00
  ICT SOLUZIONI E SERVIZI 
SRL

4205 Licenze software Uscite correnti

3779 20/09/2021 113,51
  T.N.T. GLOBAL EXSPRESS 
S.P.A

2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

3779 20/09/2021 57,47
  T.N.T. GLOBAL EXSPRESS 
S.P.A

2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti



3780 20/09/2021 19,00
  T.N.T. GLOBAL EXSPRESS 
S.P.A

2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

3781 20/09/2021 6.200,00   SIRAM SPA 2125
Altre spese di manutenzione ordinaria e 
riparazioni

Uscite correnti

3782 20/09/2021 1.301,37   SIRAM SPA 2125
Altre spese di manutenzione ordinaria e 
riparazioni

Uscite correnti

3783 20/09/2021 650,00   SIRAM SPA 2125
Altre spese di manutenzione ordinaria e 
riparazioni

Uscite correnti

3784 20/09/2021 1.000,00   RIVETTI GRAFICA SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

3785 20/09/2021 260,00   G.I.VI. S.R.L. 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi 
di vigilanza

Uscite correnti

3785 20/09/2021 -1,30   G.I.VI. S.R.L. 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi 
di vigilanza

Uscite correnti

3786 20/09/2021 800,00
  JOBEL SOCIETA' 
COOPERATIVA SOCIALE

2125
Altre spese di manutenzione ordinaria e 
riparazioni

Uscite correnti

3786 20/09/2021 700,00
  JOBEL SOCIETA' 
COOPERATIVA SOCIALE

2125
Altre spese di manutenzione ordinaria e 
riparazioni

Uscite correnti



3787 20/09/2021 24,10
  CAMERA DI COMMERCIO 
DI CUNEO

4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti

3787 20/09/2021 24,10
  CAMERA DI COMMERCIO 
DI CUNEO

4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti

3788 20/09/2021 10,04
  CCIAA DEL VERBANO 
CUSIO OSSOLA

4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti

3789 20/09/2021 13,05
  CCIAA DEL VERBANO 
CUSIO OSSOLA

4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti

3790 20/09/2021 120,48
  CAMERA DI COMMERCIO 
DI TRENTO

4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti

3791 20/09/2021 11,52   LYRECO ITALIA S.R.L. 2101
Cancelleria e materiale informatico e 
tecnico

Uscite correnti

3791 20/09/2021 9,00   LYRECO ITALIA S.R.L. 2101
Cancelleria e materiale informatico e 
tecnico

Uscite correnti

3791 20/09/2021 1,80   LYRECO ITALIA S.R.L. 2101
Cancelleria e materiale informatico e 
tecnico

Uscite correnti

3791 20/09/2021 53,20   LYRECO ITALIA S.R.L. 2101
Cancelleria e materiale informatico e 
tecnico

Uscite correnti



3791 20/09/2021 2,22   LYRECO ITALIA S.R.L. 2101
Cancelleria e materiale informatico e 
tecnico

Uscite correnti

3791 20/09/2021 19,50   LYRECO ITALIA S.R.L. 2101
Cancelleria e materiale informatico e 
tecnico

Uscite correnti

3791 20/09/2021 1,20   LYRECO ITALIA S.R.L. 2101
Cancelleria e materiale informatico e 
tecnico

Uscite correnti

3791 20/09/2021 11,40   LYRECO ITALIA S.R.L. 2101
Cancelleria e materiale informatico e 
tecnico

Uscite correnti

3791 20/09/2021 2,88   LYRECO ITALIA S.R.L. 2101
Cancelleria e materiale informatico e 
tecnico

Uscite correnti

3791 20/09/2021 17,00   LYRECO ITALIA S.R.L. 2101
Cancelleria e materiale informatico e 
tecnico

Uscite correnti

3791 20/09/2021 12,00   LYRECO ITALIA S.R.L. 2101
Cancelleria e materiale informatico e 
tecnico

Uscite correnti

3791 20/09/2021 18,00   LYRECO ITALIA S.R.L. 2101
Cancelleria e materiale informatico e 
tecnico

Uscite correnti

3791 20/09/2021 1,80   LYRECO ITALIA S.R.L. 2101
Cancelleria e materiale informatico e 
tecnico

Uscite correnti



3791 20/09/2021 3,90   LYRECO ITALIA S.R.L. 2101
Cancelleria e materiale informatico e 
tecnico

Uscite correnti

3791 20/09/2021 1,30   LYRECO ITALIA S.R.L. 2101
Cancelleria e materiale informatico e 
tecnico

Uscite correnti

3791 20/09/2021 1,50   LYRECO ITALIA S.R.L. 2101
Cancelleria e materiale informatico e 
tecnico

Uscite correnti

3791 20/09/2021 15,36   LYRECO ITALIA S.R.L. 2101
Cancelleria e materiale informatico e 
tecnico

Uscite correnti

3791 20/09/2021 0,30   LYRECO ITALIA S.R.L. 2101
Cancelleria e materiale informatico e 
tecnico

Uscite correnti

3791 20/09/2021 6,00   LYRECO ITALIA S.R.L. 2101
Cancelleria e materiale informatico e 
tecnico

Uscite correnti

3791 20/09/2021 1,66   LYRECO ITALIA S.R.L. 2101
Cancelleria e materiale informatico e 
tecnico

Uscite correnti

3791 20/09/2021 4,00   LYRECO ITALIA S.R.L. 2101
Cancelleria e materiale informatico e 
tecnico

Uscite correnti

3791 20/09/2021 7,92   LYRECO ITALIA S.R.L. 2101
Cancelleria e materiale informatico e 
tecnico

Uscite correnti



3791 20/09/2021 6,20   LYRECO ITALIA S.R.L. 2101
Cancelleria e materiale informatico e 
tecnico

Uscite correnti

3791 20/09/2021 4,00   LYRECO ITALIA S.R.L. 2101
Cancelleria e materiale informatico e 
tecnico

Uscite correnti

3791 20/09/2021 4,20   LYRECO ITALIA S.R.L. 2101
Cancelleria e materiale informatico e 
tecnico

Uscite correnti

3791 20/09/2021 8,07   LYRECO ITALIA S.R.L. 2101
Cancelleria e materiale informatico e 
tecnico

Uscite correnti

3791 20/09/2021 1,80   LYRECO ITALIA S.R.L. 2101
Cancelleria e materiale informatico e 
tecnico

Uscite correnti

3791 20/09/2021 13,20   LYRECO ITALIA S.R.L. 2101
Cancelleria e materiale informatico e 
tecnico

Uscite correnti

3791 20/09/2021 7,92   LYRECO ITALIA S.R.L. 2101
Cancelleria e materiale informatico e 
tecnico

Uscite correnti

3791 20/09/2021 17,00   LYRECO ITALIA S.R.L. 2101
Cancelleria e materiale informatico e 
tecnico

Uscite correnti

3791 20/09/2021 4,40   LYRECO ITALIA S.R.L. 2101
Cancelleria e materiale informatico e 
tecnico

Uscite correnti



3791 20/09/2021 6,00   LYRECO ITALIA S.R.L. 2101
Cancelleria e materiale informatico e 
tecnico

Uscite correnti

3791 20/09/2021 1,92   LYRECO ITALIA S.R.L. 2101
Cancelleria e materiale informatico e 
tecnico

Uscite correnti

3791 20/09/2021 29,15   LYRECO ITALIA S.R.L. 2101
Cancelleria e materiale informatico e 
tecnico

Uscite correnti

3791 20/09/2021 3,20   LYRECO ITALIA S.R.L. 2101
Cancelleria e materiale informatico e 
tecnico

Uscite correnti

3791 20/09/2021 25,60   LYRECO ITALIA S.R.L. 2101
Cancelleria e materiale informatico e 
tecnico

Uscite correnti

3791 20/09/2021 1,50   LYRECO ITALIA S.R.L. 2101
Cancelleria e materiale informatico e 
tecnico

Uscite correnti

3791 20/09/2021 24,00   LYRECO ITALIA S.R.L. 2101
Cancelleria e materiale informatico e 
tecnico

Uscite correnti

3791 20/09/2021 6,00   LYRECO ITALIA S.R.L. 2101
Cancelleria e materiale informatico e 
tecnico

Uscite correnti

3791 20/09/2021 10,00   LYRECO ITALIA S.R.L. 2101
Cancelleria e materiale informatico e 
tecnico

Uscite correnti



3791 20/09/2021 3,33   LYRECO ITALIA S.R.L. 2101
Cancelleria e materiale informatico e 
tecnico

Uscite correnti

3791 20/09/2021 6,00   LYRECO ITALIA S.R.L. 2101
Cancelleria e materiale informatico e 
tecnico

Uscite correnti

3791 20/09/2021 32,00   LYRECO ITALIA S.R.L. 2101
Cancelleria e materiale informatico e 
tecnico

Uscite correnti

3791 20/09/2021 3,90   LYRECO ITALIA S.R.L. 2101
Cancelleria e materiale informatico e 
tecnico

Uscite correnti

3791 20/09/2021 8,40   LYRECO ITALIA S.R.L. 2101
Cancelleria e materiale informatico e 
tecnico

Uscite correnti

3791 20/09/2021 2,00   LYRECO ITALIA S.R.L. 2101
Cancelleria e materiale informatico e 
tecnico

Uscite correnti

3791 20/09/2021 1,80   LYRECO ITALIA S.R.L. 2101
Cancelleria e materiale informatico e 
tecnico

Uscite correnti

3791 20/09/2021 3,96   LYRECO ITALIA S.R.L. 2101
Cancelleria e materiale informatico e 
tecnico

Uscite correnti

3791 20/09/2021 1,40   LYRECO ITALIA S.R.L. 2101
Cancelleria e materiale informatico e 
tecnico

Uscite correnti



3791 20/09/2021 12,50   LYRECO ITALIA S.R.L. 2101
Cancelleria e materiale informatico e 
tecnico

Uscite correnti

3791 20/09/2021 58,00   LYRECO ITALIA S.R.L. 2101
Cancelleria e materiale informatico e 
tecnico

Uscite correnti

3791 20/09/2021 5,40   LYRECO ITALIA S.R.L. 2101
Cancelleria e materiale informatico e 
tecnico

Uscite correnti

3791 20/09/2021 3,20   LYRECO ITALIA S.R.L. 2101
Cancelleria e materiale informatico e 
tecnico

Uscite correnti

3792 20/09/2021 180,05   POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

3792 20/09/2021 551,55   POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

3792 20/09/2021 2,00   POSTE ITALIANE SPA 4499 Altri tributi Uscite correnti

3793 20/09/2021 221,75   POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

3793 20/09/2021 57,16   POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti



3793 20/09/2021 367,74   POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

3793 20/09/2021 2,00   POSTE ITALIANE SPA 4499 Altri tributi Uscite correnti

3794 20/09/2021 353,41   POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

3794 20/09/2021 2,00   POSTE ITALIANE SPA 4499 Altri tributi Uscite correnti

3795 20/09/2021 31,50   POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

3796 20/09/2021 2,00   POSTE ITALIANE SPA 4499 Altri tributi Uscite correnti

3796 20/09/2021 172,10   POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

3797 20/09/2021 150,00
  SISTEMA CAMERALE 
SERVIZI S.C.R.L.

2108 Corsi di formazione per il proprio personale Uscite correnti

3798 20/09/2021 150,00
  SISTEMA CAMERALE 
SERVIZI S.C.R.L.

2108 Corsi di formazione per il proprio personale Uscite correnti



3799 20/09/2021 150,00
  SISTEMA CAMERALE 
SERVIZI S.C.R.L.

2108 Corsi di formazione per il proprio personale Uscite correnti

3800 20/09/2021 507,00
  SPEED - SOCIETA' 
PUBBLICITA' EDITORIALE E 
DIGITALE SPA

2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

3801 20/09/2021 1.507,00
  SPEED - SOCIETA' 
PUBBLICITA' EDITORIALE E 
DIGITALE SPA

2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

3802 20/09/2021 3.362,05
  TECNOSERVICECAMERE 
S.C.P.A.

2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi 
di vigilanza

Uscite correnti

3803 20/09/2021 17,50
  TECNOSERVICECAMERE 
S.C.P.A.

2123
Assistenza informatica e manutenzione 
software

Uscite correnti

3803 20/09/2021 122,53
  TECNOSERVICECAMERE 
S.C.P.A.

2123
Assistenza informatica e manutenzione 
software

Uscite correnti

3804 20/09/2021 1.496,00
  UNIONE ITALIANA 
C.C.I.A.A.

2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

3805 20/09/2021 117,55
  TRENITALIA SPA 
SOCIETA' CON SOCIO 
UNICO

1501
Trattamento di missione e rimborsi spese 
viaggi

Uscite correnti

3805 20/09/2021 8,91
  TRENITALIA SPA 
SOCIETA' CON SOCIO 
UNICO

1501
Trattamento di missione e rimborsi spese 
viaggi

Uscite correnti



3805 20/09/2021 8,91
  TRENITALIA SPA 
SOCIETA' CON SOCIO 
UNICO

1501
Trattamento di missione e rimborsi spese 
viaggi

Uscite correnti

3805 20/09/2021 61,36
  TRENITALIA SPA 
SOCIETA' CON SOCIO 
UNICO

1501
Trattamento di missione e rimborsi spese 
viaggi

Uscite correnti

3806 20/09/2021 299,00   VIGILI DELL'ORDINE S.R.L. 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi 
di vigilanza

Uscite correnti

3807 20/09/2021 450,48   VIGILI DELL'ORDINE S.R.L. 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi 
di vigilanza

Uscite correnti

3808 20/09/2021 37.358,97
  SIGNUM SOC COOP CONS 
ARL

2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

3809 20/09/2021 980,00
  PROMOMEDIA S.A.S. DI 
MARZIANO MARIO & C.

2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

3810 20/09/2021 2.816,66   I GEMELLI - S.C.R.L. 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi 
di vigilanza

Uscite correnti

3811 20/09/2021 113,85   ITALIANA PETROLI S.P.A. 2102
Acquisto di beni per il funzionamento di 
mezzi di di trasporto

Uscite correnti

3812 20/09/2021 260,00   G.I.VI. S.R.L. 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi 
di vigilanza

Uscite correnti



3812 20/09/2021 -1,30   G.I.VI. S.R.L. 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi 
di vigilanza

Uscite correnti

3813 20/09/2021 23,68   IRETI S.P.A. 2116
Utenze e canoni per energia elettrica, acqua 
e gas

Uscite correnti

3814 20/09/2021 63,00   FASTWEB SPA 2115
Utenze e canoni per telefonia e reti di 
trasmissione

Uscite correnti

3815 20/09/2021 120,00   AMP S.R.L. 2125
Altre spese di manutenzione ordinaria e 
riparazioni

Uscite correnti

3815 20/09/2021 46,00   AMP S.R.L. 2125
Altre spese di manutenzione ordinaria e 
riparazioni

Uscite correnti

3815 20/09/2021 568,81   AMP S.R.L. 2125
Altre spese di manutenzione ordinaria e 
riparazioni

Uscite correnti

3816 20/09/2021 -8,86   AMP S.R.L. 2125
Altre spese di manutenzione ordinaria e 
riparazioni

Uscite correnti

3816 20/09/2021 1.773,02   AMP S.R.L. 2125
Altre spese di manutenzione ordinaria e 
riparazioni

Uscite correnti

3817 20/09/2021 312,48

  AZIENDA REGIONALE PER 
L'INNOVAZIONE E GLI 
ACQUISTI S.P.A. - ARIA 
S.P.A.

2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti



3818 20/09/2021 110.728,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 4405 ICI Uscite correnti

3819 20/09/2021 774.330,82   AGENZIA DELLE ENTRATE 4499 Altri tributi Uscite correnti

3820 20/09/2021 202.013,67   AGENZIA DELLE ENTRATE 4403 I.V.A. Uscite correnti

3821 20/09/2021 61.116,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 4402 IRES Uscite correnti

3822 20/09/2021 284.912,80   AGENZIA DELLE ENTRATE 4402 IRES Uscite correnti

3823 20/09/2021 2.282,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 4402 IRES Uscite correnti

3824 21/09/2021 217,50   AGENZIA DELLE ENTRATE 4499 Altri tributi Uscite correnti

3825 21/09/2021 200,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3826 21/09/2021 1.000,00
  ANDISA & C. S.A.S. DI 
CHERCHI ANDREA

7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti



3827 21/09/2021 1.000,00
  TODAL S.N.C. DI LA 
PORTA & C.

7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3828 21/09/2021 1.000,00
  KALIMBA BAR & BISTROT 
DI PELLICCIOTTA 
LUCREZIA

7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3829 21/09/2021 11,52   LYRECO ITALIA S.R.L. 2101
Cancelleria e materiale informatico e 
tecnico

Uscite correnti

3829 21/09/2021 9,00   LYRECO ITALIA S.R.L. 2101
Cancelleria e materiale informatico e 
tecnico

Uscite correnti

3829 21/09/2021 1,80   LYRECO ITALIA S.R.L. 2101
Cancelleria e materiale informatico e 
tecnico

Uscite correnti

3829 21/09/2021 53,20   LYRECO ITALIA S.R.L. 2101
Cancelleria e materiale informatico e 
tecnico

Uscite correnti

3829 21/09/2021 2,22   LYRECO ITALIA S.R.L. 2101
Cancelleria e materiale informatico e 
tecnico

Uscite correnti

3829 21/09/2021 1,20   LYRECO ITALIA S.R.L. 2101
Cancelleria e materiale informatico e 
tecnico

Uscite correnti

3829 21/09/2021 11,40   LYRECO ITALIA S.R.L. 2101
Cancelleria e materiale informatico e 
tecnico

Uscite correnti



3829 21/09/2021 2,88   LYRECO ITALIA S.R.L. 2101
Cancelleria e materiale informatico e 
tecnico

Uscite correnti

3829 21/09/2021 17,00   LYRECO ITALIA S.R.L. 2101
Cancelleria e materiale informatico e 
tecnico

Uscite correnti

3829 21/09/2021 12,00   LYRECO ITALIA S.R.L. 2101
Cancelleria e materiale informatico e 
tecnico

Uscite correnti

3829 21/09/2021 18,00   LYRECO ITALIA S.R.L. 2101
Cancelleria e materiale informatico e 
tecnico

Uscite correnti

3829 21/09/2021 1,80   LYRECO ITALIA S.R.L. 2101
Cancelleria e materiale informatico e 
tecnico

Uscite correnti

3829 21/09/2021 3,90   LYRECO ITALIA S.R.L. 2101
Cancelleria e materiale informatico e 
tecnico

Uscite correnti

3829 21/09/2021 1,30   LYRECO ITALIA S.R.L. 2101
Cancelleria e materiale informatico e 
tecnico

Uscite correnti

3829 21/09/2021 1,50   LYRECO ITALIA S.R.L. 2101
Cancelleria e materiale informatico e 
tecnico

Uscite correnti

3829 21/09/2021 15,36   LYRECO ITALIA S.R.L. 2101
Cancelleria e materiale informatico e 
tecnico

Uscite correnti



3829 21/09/2021 0,30   LYRECO ITALIA S.R.L. 2101
Cancelleria e materiale informatico e 
tecnico

Uscite correnti

3829 21/09/2021 6,00   LYRECO ITALIA S.R.L. 2101
Cancelleria e materiale informatico e 
tecnico

Uscite correnti

3829 21/09/2021 1,66   LYRECO ITALIA S.R.L. 2101
Cancelleria e materiale informatico e 
tecnico

Uscite correnti

3829 21/09/2021 4,00   LYRECO ITALIA S.R.L. 2101
Cancelleria e materiale informatico e 
tecnico

Uscite correnti

3829 21/09/2021 7,92   LYRECO ITALIA S.R.L. 2101
Cancelleria e materiale informatico e 
tecnico

Uscite correnti

3829 21/09/2021 6,20   LYRECO ITALIA S.R.L. 2101
Cancelleria e materiale informatico e 
tecnico

Uscite correnti

3829 21/09/2021 4,00   LYRECO ITALIA S.R.L. 2101
Cancelleria e materiale informatico e 
tecnico

Uscite correnti

3829 21/09/2021 4,20   LYRECO ITALIA S.R.L. 2101
Cancelleria e materiale informatico e 
tecnico

Uscite correnti

3829 21/09/2021 8,07   LYRECO ITALIA S.R.L. 2101
Cancelleria e materiale informatico e 
tecnico

Uscite correnti



3829 21/09/2021 1,80   LYRECO ITALIA S.R.L. 2101
Cancelleria e materiale informatico e 
tecnico

Uscite correnti

3829 21/09/2021 13,20   LYRECO ITALIA S.R.L. 2101
Cancelleria e materiale informatico e 
tecnico

Uscite correnti

3829 21/09/2021 7,92   LYRECO ITALIA S.R.L. 2101
Cancelleria e materiale informatico e 
tecnico

Uscite correnti

3829 21/09/2021 17,00   LYRECO ITALIA S.R.L. 2101
Cancelleria e materiale informatico e 
tecnico

Uscite correnti

3829 21/09/2021 4,40   LYRECO ITALIA S.R.L. 2101
Cancelleria e materiale informatico e 
tecnico

Uscite correnti

3829 21/09/2021 6,00   LYRECO ITALIA S.R.L. 2101
Cancelleria e materiale informatico e 
tecnico

Uscite correnti

3829 21/09/2021 1,92   LYRECO ITALIA S.R.L. 2101
Cancelleria e materiale informatico e 
tecnico

Uscite correnti

3829 21/09/2021 29,15   LYRECO ITALIA S.R.L. 2101
Cancelleria e materiale informatico e 
tecnico

Uscite correnti

3829 21/09/2021 3,20   LYRECO ITALIA S.R.L. 2101
Cancelleria e materiale informatico e 
tecnico

Uscite correnti



3829 21/09/2021 26,88   LYRECO ITALIA S.R.L. 2101
Cancelleria e materiale informatico e 
tecnico

Uscite correnti

3829 21/09/2021 1,50   LYRECO ITALIA S.R.L. 2101
Cancelleria e materiale informatico e 
tecnico

Uscite correnti

3829 21/09/2021 24,00   LYRECO ITALIA S.R.L. 2101
Cancelleria e materiale informatico e 
tecnico

Uscite correnti

3829 21/09/2021 6,00   LYRECO ITALIA S.R.L. 2101
Cancelleria e materiale informatico e 
tecnico

Uscite correnti

3829 21/09/2021 10,00   LYRECO ITALIA S.R.L. 2101
Cancelleria e materiale informatico e 
tecnico

Uscite correnti

3829 21/09/2021 3,33   LYRECO ITALIA S.R.L. 2101
Cancelleria e materiale informatico e 
tecnico

Uscite correnti

3829 21/09/2021 6,00   LYRECO ITALIA S.R.L. 2101
Cancelleria e materiale informatico e 
tecnico

Uscite correnti

3829 21/09/2021 32,00   LYRECO ITALIA S.R.L. 2101
Cancelleria e materiale informatico e 
tecnico

Uscite correnti

3829 21/09/2021 3,90   LYRECO ITALIA S.R.L. 2101
Cancelleria e materiale informatico e 
tecnico

Uscite correnti



3829 21/09/2021 8,40   LYRECO ITALIA S.R.L. 2101
Cancelleria e materiale informatico e 
tecnico

Uscite correnti

3829 21/09/2021 2,00   LYRECO ITALIA S.R.L. 2101
Cancelleria e materiale informatico e 
tecnico

Uscite correnti

3829 21/09/2021 1,80   LYRECO ITALIA S.R.L. 2101
Cancelleria e materiale informatico e 
tecnico

Uscite correnti

3829 21/09/2021 3,96   LYRECO ITALIA S.R.L. 2101
Cancelleria e materiale informatico e 
tecnico

Uscite correnti

3829 21/09/2021 1,40   LYRECO ITALIA S.R.L. 2101
Cancelleria e materiale informatico e 
tecnico

Uscite correnti

3829 21/09/2021 12,50   LYRECO ITALIA S.R.L. 2101
Cancelleria e materiale informatico e 
tecnico

Uscite correnti

3829 21/09/2021 43,50   LYRECO ITALIA S.R.L. 2101
Cancelleria e materiale informatico e 
tecnico

Uscite correnti

3829 21/09/2021 5,40   LYRECO ITALIA S.R.L. 2101
Cancelleria e materiale informatico e 
tecnico

Uscite correnti

3829 21/09/2021 3,20   LYRECO ITALIA S.R.L. 2101
Cancelleria e materiale informatico e 
tecnico

Uscite correnti



3830 21/09/2021 364,37   AGENZIA DELLE ENTRATE 4499 Altri tributi Uscite correnti

3830 21/09/2021 32,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 4499 Altri tributi Uscite correnti

3831 21/09/2021 1.000,00
  BAR TURIN DI ZANNINO 
RICCARDO E C. S.A.S.

7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3832 21/09/2021 1.000,00
  GIACCIO DOMENICO & C. - 
S.N.C.

7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3833 21/09/2021 1.000,00
  LA MADONETTA DI 
MARIA BIANCHI & C. SNC

7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3834 21/09/2021 1.000,00
  'PASTICCERIA DUOMO' DI 
DE FRANCO CARMELINA

7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3835 21/09/2021 1.000,00
  'LA CANTINETTA DI 
RUBINO COLELLA'

7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3836 21/09/2021 1.000,00
  IL GHIOTTONE DI RAGGI 
ANDREA

7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3837 21/09/2021 1.000,00   DELL'AMICO ALBERTO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti



3838 23/09/2021 1.000,00
  L'ANGOLO DEL DOLCE DI 
VERNAZZA FERNANDO

7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3839 23/09/2021 1.666,01
  CLEAN STAR DI FALBO 
GIUSEPPE

2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi 
di vigilanza

Uscite correnti

3840 23/09/2021 104,49
  KYOCERA DOCUMENT 
SOLUTIONS ITALIA S.P.A.

4201 Noleggi Uscite correnti

3841 23/09/2021 36,99   POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

3841 23/09/2021 464,90   POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

3841 23/09/2021 2,00   POSTE ITALIANE SPA 4499 Altri tributi Uscite correnti

3842 23/09/2021 130,71   POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

3842 23/09/2021 25,51   POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

3842 23/09/2021 2,00   POSTE ITALIANE SPA 4499 Altri tributi Uscite correnti



3843 23/09/2021 57,75   POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

3844 23/09/2021 374,65   AMMNE CAMERALE 4504
Indennità e rimborso spese   per il 
Presidente

Uscite correnti

3844 23/09/2021 66,80   AMMNE CAMERALE 4503 Indennità e rimborso spese  per la Giunta Uscite correnti

3844 23/09/2021 2,00   AMMNE CAMERALE 4499 Altri tributi Uscite correnti

3844 23/09/2021 1,15   AMMNE CAMERALE 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

3845 23/09/2021 2,00   AMMNE CAMERALE 4499 Altri tributi Uscite correnti

3845 23/09/2021 1,15   AMMNE CAMERALE 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

3845 23/09/2021 54,70   AMMNE CAMERALE 4504
Indennità e rimborso spese   per il 
Presidente

Uscite correnti

3845 23/09/2021 24,30   AMMNE CAMERALE 4503 Indennità e rimborso spese  per la Giunta Uscite correnti



3846 23/09/2021 100,60

  AZIENDA SPECIALE 
RIVIERE DI LIGURIA - 
IMPERIA LA SPEZIA 
SAVONA

7403 Concessione di crediti a aziende speciali Uscite correnti

3847 23/09/2021 2,00   AMMNE CAMERALE 4499 Altri tributi Uscite correnti

3847 23/09/2021 1,15   AMMNE CAMERALE 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

3847 23/09/2021 366,40   AMMNE CAMERALE 4504
Indennità e rimborso spese   per il 
Presidente

Uscite correnti

3848 23/09/2021 1.000,00   CASSINI IOLE 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3849 23/09/2021 1.000,00
  HOTEL POSTA DEI F.LLI 
OLIVIERI S.N.C.

7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3850 23/09/2021 1.000,00

  SUNBEAM S.N.C. DI 
SACCOCCIA MAURO E C. 
ABBREVIABILE IN 
'SUNBEAM S.N.C.'

7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3851 23/09/2021 1.000,00   DI FRANCO VALENTINA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3852 23/09/2021 1.000,00
  MOLINO DI ROSSI 
GABRIELLA E C. S.N.C.

7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti



3853 23/09/2021 3.000,00
  ASD CALCIOBALILLA 
SANREMO

7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3854 23/09/2021 1.000,00
  VICTORIA APARTMENTS 
DI DELLERBA LUCA

7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3855 23/09/2021 1.000,00   LIANG WANG 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3856 23/09/2021 1.000,00
  PIZZERIA RISTORANTE DA 
VINCENZINO

7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3857 23/09/2021 1.000,00   AMIANTO EUGENIO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3858 23/09/2021 1.000,00   LIBERATO MARCO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3859 23/09/2021 1.000,00   GIBI RESORT S.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3860 23/09/2021 1.000,00
  HOSTARIA DA LORENZO 
DI ZINFOLLINO ELISA

7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3861 23/09/2021 3.000,00
  SOCIETA' SPORTIVA 
DILETTANTISTICA NEW 
VIDA VILLAGE SRL

7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti



3862 23/09/2021 1.000,00

  PASTICCERIA FEDERICO 
S.N.C. ARTIGIANA DI 
GIOFFREDI CARMELO E 
MARC HETTI FEDERICO

7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3863 23/09/2021 1.000,00   DUMARTE LUCA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3864 23/09/2021 1.000,00

  IL PICCOLO DIAVOLO 
S.N.C. - DI BENVENUTO 
ALESSIO & DI BETTA DESIR 
E'E

7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3865 23/09/2021 1.000,00
  A. & M. S.N.C. DI 
GIAGNONI A. E PALERMO 
M. & C.

7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3866 23/09/2021 1.000,00
  PIZZERIA DAL BUON 
VICINO DI KANTOR EVA

7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3867 23/09/2021 1.000,00
  AGRITURISMO 
MONTEACUTO DI 
CALCAGNO YLENIA

7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3868 23/09/2021 1.000,00
  IL PANE NUDO S.A.S. DI 
ANNA TARENZI & C.

7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3869 23/09/2021 1.000,00
  OSTERIA DELLA RIBOTTA 
DI BEVIACQUA MONICA

7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3870 23/09/2021 1.000,00
  LOCANDA DALLA NONNA 
DI MANZO MARIANNA

7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti



3871 23/09/2021 1.000,00   COSTA FRANCO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3872 23/09/2021 1.000,00
  TRINACRIA FOOD & 
DRINK DI MARINO ENZO & 
C. S.N.C.

7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3873 23/09/2021 1.000,00   DOGLIOTTI ALESSANDRA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3874 23/09/2021 1.000,00
  AFFITTACAMERE GOLFO 
DEI POETI S.R.L.

7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3875 23/09/2021 1.000,00
  POLLERIA DOMPE' DI 
MINUTOLO E C. S.N.C.

7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3876 23/09/2021 1.000,00
  DELIZIE D'ASPORTO S.N.C.  
DI MINIACI E CALLERAME

7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3877 23/09/2021 1.000,00   PRESTI ANTHONY JOHN 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3878 23/09/2021 3.000,00

  SAGITTARIUS - SOCIETA' 
SPORTIVA 
DILETTANTISTICA A 
RESPONSABILITA' 

7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3879 23/09/2021 3.000,00   PRIME QUALITY S.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti



3880 23/09/2021 1.000,00   STEFANO MAURO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3881 23/09/2021 1.000,00   TINDARI SRL 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3882 23/09/2021 1.000,00
  MARINA SOCIETA' A 
RESPONSABILITA' 
LIMITATA

7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3883 23/09/2021 3.000,00
  VALENTINI GAMES DI 
VALENTINI PAOLA E C. 
S.A.S

7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3884 23/09/2021 1.000,00   D'ELIA MARIO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3885 23/09/2021 1.000,00
  BAR DAL GRISO DI 
GRISERI CRISTIAN

7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3886 23/09/2021 1.000,00
  ALBERGO IOLE DI STALLA 
ROBERTA ED ANDREA 
S.N.C.

7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3887 23/09/2021 1.000,00
  RISTORANTE IL CAPANNO 
DI REMBADO F. & C. S.R.L.

7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3888 23/09/2021 1.000,00
  QUACQUARELLI 
DOMENICO

7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti



3889 23/09/2021 1.000,00
  OSTERIA IL PUIN DI 
GABRIELLA BIANCHI

7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3890 23/09/2021 1.000,00
  TRATTORIA BIANCA DI 
NUZZACI ENEA

7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3891 23/09/2021 1.000,00   FRENI ROBERTO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3892 23/09/2021 3.000,00
  EVENTI E MOMENTI DI 
MATTEO CALABRESE

7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3893 23/09/2021 1.000,00
  CUORE E SAPORE DI 
FAWZY MOSTAFA 
ELLABOUDY AHMED

7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3894 23/09/2021 1.000,00   WIMBI S.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3895 23/09/2021 1.000,00   RICCI CRISTIANA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3896 23/09/2021 3.000,00
  K J SOCCER S.A.S. DI 
PARASCHIVA FEDERICO & 
C.

7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3897 23/09/2021 1.000,00
  U GALERITA DI ODDERA 
LAURA & C. S.A.S.

7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti



3898 23/09/2021 1.000,00
  FRITTO E MANGIATO DI 
ROSSO BARBARA

7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3899 23/09/2021 1.000,00
  TAVERNA L'INFERNO DI 
FLORIS MASSIMO

7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3900 23/09/2021 1.000,00
  PIZZERIA DA MARIO DI 
COSTA MORENO & C. SNC

7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3901 23/09/2021 1.000,00
  SCIAMADDA DI CARCANO 
C. & RICHERI S. S.N.C.

7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3902 23/09/2021 1.000,00
  L'ANGOLO DEL BASILICO 
S.N.C. DI BONA DOROTEA E 
C.

7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3903 23/09/2021 1.000,00
  MOISELLO S.N.C. DI 
FEDERICO E LUDOVICO 
MOISELLO

7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3904 23/09/2021 1.000,00   VIANO GIACOMO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3905 23/09/2021 1.000,00
  ALBEZZANO 
MARGHERITA S.A.S.

7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3906 23/09/2021 1.000,00   CAVALLO CARLO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti



3907 23/09/2021 1.000,00
  CAMPING LAGHETTI DI 
MAGGIORANO BEATRICE

7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3908 23/09/2021 1.000,00   ALFA SRL 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3909 23/09/2021 1.000,00   GRASU DANIELA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3910 23/09/2021 1.000,00
  'SAPRI 32 S.N.C. DI 
D'ANIELLO STEFANO'

7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3911 23/09/2021 1.000,00
  PASTICCERIA MOGGIA DI 
PEGURRI COSTANTINO E C. 
- S.N.C.

7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3912 23/09/2021 1.000,00   VOSE LUIGINA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3913 23/09/2021 1.000,00

  LA KAMBUSA S.N.C. DI 
TRANQUILLO DOMENICO E 
PROTA GIOVANNI 
ABBREVIABILE IN 'LA 

7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3914 23/09/2021 1.000,00   VASSALLO ROBERTO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3915 23/09/2021 1.000,00
  L'IDEA BAR  S.N.C. DI 
DOTTA M., FRANCHELLO L. 
& C.

7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti



3916 23/09/2021 1.000,00
  LA BARCACCIA DI 
MAJALE SUSANNA & C. 
S.A.S.

7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3917 23/09/2021 1.000,00
  TRATTORIA IL VECCHIO 
PORTO DI GALEAZZI 
VILMA

7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3918 23/09/2021 1.000,00   ABBO BARBARA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3919 23/09/2021 1.000,00   BORAGNO GIAN PIERO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3920 23/09/2021 1.000,00
  LE ANFORE S.N.C. DI 
GIORGIO & DI LIETO

7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3921 23/09/2021 1.000,00
  IL MAGAN DI 
VERNAZZANI MARCO

7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3922 23/09/2021 1.000,00
  MELAVERDE BAR S.N.C. 
DI IOZZO LINA & C.

7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3923 23/09/2021 1.000,00
  B. & B. - S.N.C. DI BRUNO 
ELIO  E BISSARO BARBARA

7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3924 23/09/2021 1.000,00
  VILLA DELLE PALME DI 
CERRI MASSIMO E C. - 
S.A.S.

7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti



3925 23/09/2021 1.000,00   PANNELLI VITTORIO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3926 23/09/2021 1.000,00
  BAR DIETRO LA POSTA DI 
ZINCO RITA

7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3927 23/09/2021 1.000,00
  BELCASTRO GIUSEPPE & 
ANTONIO S.N.C.

7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3928 23/09/2021 1.000,00
  VERNAZZANI S.N.C. DI 
VERNAZZANI MANUELA E 
ANDREA

7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3929 23/09/2021 3.000,00
  SOCIETA' SPORTIVA 
DILETTANTISTICA CENTRO 
ARMONIA S.R.L.

7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3930 23/09/2021 1.000,00
  BERTULLA DI BENTI 
ANNA MARIA E C. - S.N.C.

7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3931 23/09/2021 1.000,00   RUFFINO DOMENICO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3932 23/09/2021 1.000,00
  I VERSILIESI SNC DI 
BUSELLI CARLO E PIETRO

7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3933 23/09/2021 1.000,00   CAPPELLO ANTONELLO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti



3934 23/09/2021 1.000,00
  FATTORIA MONTE 
CARMEL  SRL

7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3935 23/09/2021 1.000,00

  F & B DI CATTANA FELICE 
E FANCELLO BRUNO - 
SOCIETA' IN NOME COLLE 
TTIVO

7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3936 23/09/2021 1.000,00
  GELATERIA IL DATTERO 
DI PIAZZA V. & C. S.N.C.

7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3937 23/09/2021 1.000,00
  LA LOGGIA DAL 1957 SNC 
DI VIVIANI GIAN FRANCO 
& C.

7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3938 23/09/2021 1.000,00
  CAFE' DE PARIS DI VACCA 
CINZIA ELISABETTA S.N.C.

7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3939 23/09/2021 11,52   LYRECO ITALIA S.R.L. 2101
Cancelleria e materiale informatico e 
tecnico

Uscite correnti

3939 23/09/2021 9,00   LYRECO ITALIA S.R.L. 2101
Cancelleria e materiale informatico e 
tecnico

Uscite correnti

3939 23/09/2021 1,80   LYRECO ITALIA S.R.L. 2101
Cancelleria e materiale informatico e 
tecnico

Uscite correnti

3939 23/09/2021 53,20   LYRECO ITALIA S.R.L. 2101
Cancelleria e materiale informatico e 
tecnico

Uscite correnti



3939 23/09/2021 2,22   LYRECO ITALIA S.R.L. 2101
Cancelleria e materiale informatico e 
tecnico

Uscite correnti

3939 23/09/2021 1,20   LYRECO ITALIA S.R.L. 2101
Cancelleria e materiale informatico e 
tecnico

Uscite correnti

3939 23/09/2021 11,40   LYRECO ITALIA S.R.L. 2101
Cancelleria e materiale informatico e 
tecnico

Uscite correnti

3939 23/09/2021 2,88   LYRECO ITALIA S.R.L. 2101
Cancelleria e materiale informatico e 
tecnico

Uscite correnti

3939 23/09/2021 17,00   LYRECO ITALIA S.R.L. 2101
Cancelleria e materiale informatico e 
tecnico

Uscite correnti

3939 23/09/2021 12,00   LYRECO ITALIA S.R.L. 2101
Cancelleria e materiale informatico e 
tecnico

Uscite correnti

3939 23/09/2021 18,00   LYRECO ITALIA S.R.L. 2101
Cancelleria e materiale informatico e 
tecnico

Uscite correnti

3939 23/09/2021 1,80   LYRECO ITALIA S.R.L. 2101
Cancelleria e materiale informatico e 
tecnico

Uscite correnti

3939 23/09/2021 3,90   LYRECO ITALIA S.R.L. 2101
Cancelleria e materiale informatico e 
tecnico

Uscite correnti



3939 23/09/2021 1,30   LYRECO ITALIA S.R.L. 2101
Cancelleria e materiale informatico e 
tecnico

Uscite correnti

3939 23/09/2021 1,50   LYRECO ITALIA S.R.L. 2101
Cancelleria e materiale informatico e 
tecnico

Uscite correnti

3939 23/09/2021 15,36   LYRECO ITALIA S.R.L. 2101
Cancelleria e materiale informatico e 
tecnico

Uscite correnti

3939 23/09/2021 0,30   LYRECO ITALIA S.R.L. 2101
Cancelleria e materiale informatico e 
tecnico

Uscite correnti

3939 23/09/2021 6,00   LYRECO ITALIA S.R.L. 2101
Cancelleria e materiale informatico e 
tecnico

Uscite correnti

3939 23/09/2021 1,66   LYRECO ITALIA S.R.L. 2101
Cancelleria e materiale informatico e 
tecnico

Uscite correnti

3939 23/09/2021 4,00   LYRECO ITALIA S.R.L. 2101
Cancelleria e materiale informatico e 
tecnico

Uscite correnti

3939 23/09/2021 7,92   LYRECO ITALIA S.R.L. 2101
Cancelleria e materiale informatico e 
tecnico

Uscite correnti

3939 23/09/2021 6,20   LYRECO ITALIA S.R.L. 2101
Cancelleria e materiale informatico e 
tecnico

Uscite correnti



3939 23/09/2021 4,00   LYRECO ITALIA S.R.L. 2101
Cancelleria e materiale informatico e 
tecnico

Uscite correnti

3939 23/09/2021 4,20   LYRECO ITALIA S.R.L. 2101
Cancelleria e materiale informatico e 
tecnico

Uscite correnti

3939 23/09/2021 8,07   LYRECO ITALIA S.R.L. 2101
Cancelleria e materiale informatico e 
tecnico

Uscite correnti

3939 23/09/2021 1,80   LYRECO ITALIA S.R.L. 2101
Cancelleria e materiale informatico e 
tecnico

Uscite correnti

3939 23/09/2021 13,20   LYRECO ITALIA S.R.L. 2101
Cancelleria e materiale informatico e 
tecnico

Uscite correnti

3939 23/09/2021 7,92   LYRECO ITALIA S.R.L. 2101
Cancelleria e materiale informatico e 
tecnico

Uscite correnti

3939 23/09/2021 17,00   LYRECO ITALIA S.R.L. 2101
Cancelleria e materiale informatico e 
tecnico

Uscite correnti

3939 23/09/2021 4,40   LYRECO ITALIA S.R.L. 2101
Cancelleria e materiale informatico e 
tecnico

Uscite correnti

3939 23/09/2021 6,00   LYRECO ITALIA S.R.L. 2101
Cancelleria e materiale informatico e 
tecnico

Uscite correnti



3939 23/09/2021 1,92   LYRECO ITALIA S.R.L. 2101
Cancelleria e materiale informatico e 
tecnico

Uscite correnti

3939 23/09/2021 29,15   LYRECO ITALIA S.R.L. 2101
Cancelleria e materiale informatico e 
tecnico

Uscite correnti

3939 23/09/2021 3,20   LYRECO ITALIA S.R.L. 2101
Cancelleria e materiale informatico e 
tecnico

Uscite correnti

3939 23/09/2021 26,88   LYRECO ITALIA S.R.L. 2101
Cancelleria e materiale informatico e 
tecnico

Uscite correnti

3939 23/09/2021 1,50   LYRECO ITALIA S.R.L. 2101
Cancelleria e materiale informatico e 
tecnico

Uscite correnti

3939 23/09/2021 24,00   LYRECO ITALIA S.R.L. 2101
Cancelleria e materiale informatico e 
tecnico

Uscite correnti

3939 23/09/2021 6,00   LYRECO ITALIA S.R.L. 2101
Cancelleria e materiale informatico e 
tecnico

Uscite correnti

3939 23/09/2021 10,00   LYRECO ITALIA S.R.L. 2101
Cancelleria e materiale informatico e 
tecnico

Uscite correnti

3939 23/09/2021 3,33   LYRECO ITALIA S.R.L. 2101
Cancelleria e materiale informatico e 
tecnico

Uscite correnti



3939 23/09/2021 6,00   LYRECO ITALIA S.R.L. 2101
Cancelleria e materiale informatico e 
tecnico

Uscite correnti

3939 23/09/2021 32,00   LYRECO ITALIA S.R.L. 2101
Cancelleria e materiale informatico e 
tecnico

Uscite correnti

3939 23/09/2021 3,90   LYRECO ITALIA S.R.L. 2101
Cancelleria e materiale informatico e 
tecnico

Uscite correnti

3939 23/09/2021 8,40   LYRECO ITALIA S.R.L. 2101
Cancelleria e materiale informatico e 
tecnico

Uscite correnti

3939 23/09/2021 2,00   LYRECO ITALIA S.R.L. 2101
Cancelleria e materiale informatico e 
tecnico

Uscite correnti

3939 23/09/2021 1,80   LYRECO ITALIA S.R.L. 2101
Cancelleria e materiale informatico e 
tecnico

Uscite correnti

3939 23/09/2021 3,96   LYRECO ITALIA S.R.L. 2101
Cancelleria e materiale informatico e 
tecnico

Uscite correnti

3939 23/09/2021 1,40   LYRECO ITALIA S.R.L. 2101
Cancelleria e materiale informatico e 
tecnico

Uscite correnti

3939 23/09/2021 12,50   LYRECO ITALIA S.R.L. 2101
Cancelleria e materiale informatico e 
tecnico

Uscite correnti



3939 23/09/2021 43,50   LYRECO ITALIA S.R.L. 2101
Cancelleria e materiale informatico e 
tecnico

Uscite correnti

3939 23/09/2021 5,40   LYRECO ITALIA S.R.L. 2101
Cancelleria e materiale informatico e 
tecnico

Uscite correnti

3939 23/09/2021 3,20   LYRECO ITALIA S.R.L. 2101
Cancelleria e materiale informatico e 
tecnico

Uscite correnti

3940 24/09/2021 1.472,55
  BENEFICIARI DIVERSI - 
COLLABORATORI

4505
Indennità e rimborso spese  per il Collegio 
dei revisori

Uscite correnti

3941 24/09/2021 324,00
  BENEFICIARI DIVERSI - 
COLLABORATORI

4507 Commissioni e Comitati Uscite correnti

3942 24/09/2021 320,55
  BENEFICIARI DIVERSI - 
COLLABORATORI

4505
Indennità e rimborso spese  per il Collegio 
dei revisori

Uscite correnti

3943 24/09/2021 3.754,85
  BENEFICIARI DIVERSI - 
COLLABORATORI

4505
Indennità e rimborso spese  per il Collegio 
dei revisori

Uscite correnti

3944 24/09/2021 1.000,00
  GLOBUS TORREFAZIONE 
CAFFE' DI GIULLA CARMEN

7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3945 24/09/2021 1.000,00
DANI SILVANO IL 
TORRIONE DI DANI 
SILVANO

7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti



3946 24/09/2021 3.000,00
  LA.VI.DA. DI BERRITE 
AZEDDINE & C. S.A.S.

7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3947 24/09/2021 1.000,00
  DAVID'S PIZZA SAS DI 
MORARI LORETTA E C.

7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3948 24/09/2021 1.000,00
  SAINT'HONORE' DI BLASI 
SAVERIO E C. S.N.C.

7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3949 24/09/2021 1.000,00
  BRERO GIANNI MARIA 
ENRICO E LOVESIO 
MARIAGRAZIA S.N.C.

7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3950 24/09/2021 1.000,00
  PASTICCERIA CORBANI DI 
MICHELI MARCO

7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3951 24/09/2021 1.000,00   REXHA SUELA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3952 24/09/2021 1.000,00   LAGRECA MARTA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3953 24/09/2021 1.000,00
  SOLE DI VIBERTI A. & 
MOLINARI E. S.N.C., 
SIGLABILE SOLE S.N.C.

7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3954 24/09/2021 1.000,00
  DOMINIO S. SEBASTIANO - 
BERGEGGI S.R.L.

7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti



3955 24/09/2021 1.000,00   CAVIGLIA MATTIA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3956 24/09/2021 1.000,00   PESCE VERONICA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3957 24/09/2021 1.000,00
  MARENGO VANDA 
GIUSEPPINA

7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3958 24/09/2021 1.000,00   CHIAPPORI FEDERICO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3959 24/09/2021 1.000,00
  SIAMO FRITTI DI 
TAMBURRO VITO

7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3960 24/09/2021 1.000,00
  CONFIFI S.A.S. DI 
PIRRITANO PIERO E C.

7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3961 24/09/2021 1.000,00   BASSILANA SRL 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3962 24/09/2021 1.000,00
  'A FREGUGGIA' DI 
CAVASIN PAOLA

7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3963 24/09/2021 1.000,00
  CHERIE S.N.C. DI LA DUCA 
ELISA & C. ABBREVIABILE 
IN CHERIE S.N.C.

7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti



3964 24/09/2021 1.000,00   IL LENTISCO S.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3965 24/09/2021 1.000,00
  LA CREPE DI GANDUGLIA 
CLAUDIA E C. S.N.C.

7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3966 24/09/2021 3.000,00   LA PIANTA 310 S.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3967 24/09/2021 1.000,00
  SAN GIORGIO - SOCIETA' A 
RESPONSABILITA' 
LIMITATA SEMPLIFICATA

7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3968 24/09/2021 1.000,00   PATAPI' DI GULLO MARIA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3969 24/09/2021 1.000,00
  ARMELLINO MAURO DI A. 
M. & C. S.A.S. SIGLABILE 
ARMELLINO MAURO S.A.S.

7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3970 24/09/2021 1.000,00
  M.A.F.F. SNC DI STEFANIA 
ORANTI E FONTANA 
CRISTINA

7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3971 24/09/2021 1.000,00
  PASTICCERIA PERLA 
S.A.S. DI SCARAMUCCIA 
LOREDANA & C.

7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3972 24/09/2021 1.000,00
  PECCATI DI GOLA DI 
VAIRO NATALE

7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti



3973 24/09/2021 1.000,00   CHEN XIAOYAN 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3974 24/09/2021 1.000,00   HE LONG JING 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3975 24/09/2021 3.000,00
  CANTA'S DI FABRIZIO 
CANTATORE

7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3976 24/09/2021 1.000,00
  BACCHI E PUCCI S.N.C. DI 
CANNUCCIARI MATTIA E 
BACCARO VALERIA

7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3977 24/09/2021 1.000,00   SALVATI ANNA MARIA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3978 24/09/2021 1.000,00
  IL PESCEGATTO S.N.C. DI 
ZAVAGLIA GIORGIA & 
TIROTTO MICHELE

7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3979 24/09/2021 1.000,00
  ROSTICCERIA CINESE 
RUYI DI CHEN HONG JU

7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3980 24/09/2021 1.000,00
  MAGIFLY SNC DI 
MAGISTRONI CINZIA & C.

7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3981 24/09/2021 1.000,00
  F.LLI VALLARINO S.A.S. DI 
VALLARINO MARISA  & C.

7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti



3982 24/09/2021 1.000,00
  CORSA & DEAMBROSIS 
SNC DI CORSA COSIMO E 
DEAMBROSIS CRISTINA

7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3983 24/09/2021 1.000,00
  KRISTAL BAR DI YAN 
CHUNNAN

7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3984 24/09/2021 1.000,00
  LA BOTTEGA DI EMI DI 
BADINO A. & C. S.A.S.

7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3985 24/09/2021 1.000,00
  ROYAL ORCHID S.A.S. DI 
MARINO ALFIO & C.

7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3986 24/09/2021 1.000,00   DI PLACIDO TIZIANA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3987 24/09/2021 1.000,00
  BAR TRATTORIA 
COLOMBA DI SALVO 
MAURIZIO

7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3988 24/09/2021 3.000,00
  JACK POT SALA GIOCHI DI 
SMECCA DAVIDE

7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3989 24/09/2021 1.000,00
  B. E A. POINT DI 
ARDIZZONI DANIELA E C. 
S.A.S.

7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3990 24/09/2021 1.000,00
  LA ROTONDA SNC DI DI 
FRANCESCO DAVIDE E 
LOMBARDO SALVATORE

7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti



3991 24/09/2021 1.000,00   STAIANO MARIA GRAZIA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3992 24/09/2021 1.000,00
  BAR SPAGHETTERIA 
AURORA DI BIANCHI LUCA 
E SIMONA S.N.C.

7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3993 24/09/2021 1.000,00   ZARRILLO ANTONIO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3994 24/09/2021 1.000,00
  LA ROTONDA DI 
CETRARO P. & BIANCO M. 
SNC

7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3995 24/09/2021 1.000,00
  MAYFLOWER S.N.C. DI 
BRUNO ANDREA

7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3996 24/09/2021 1.000,00   L'INCANTO - S.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3997 24/09/2021 1.000,00
  GROA S.N.C. DI REVETRIA 
MATTEO & C.

7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3998 24/09/2021 1.000,00
  BEMAR S.A.S. DI 
ARDISSONE MILVIA & C.

7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

3999 24/09/2021 1.000,00
  BAR BRONTOLO DI 
CASARINO ROBERTO

7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti



4000 24/09/2021 1.000,00
  PARCO PER VACANZE 
RIVIERA DI VIO BRUNA & 
C. S.N.C.

7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

4001 24/09/2021 1.000,00   MACCHIA ANTONELLA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

4002 24/09/2021 1.000,00
  URBICIA VIVAS DI NADIA 
PAONESSA

7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

4003 24/09/2021 1.000,00
  LA PALMA SAS DI 
TAGLIARENI C. E C.

7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

4004 24/09/2021 1.000,00

  LA LAMPARA ALBERGO 
RISTORANTE BAR DI 
BERNERO SANDRO & C. 
S.N.C.

7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

4005 24/09/2021 1.000,00
  SIMPOSIO SNC DI BUONO 
ANTONIO E FLORIO 
VALENTINA

7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

4006 24/09/2021 1.000,00   CUTRI' FRANCESCO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

4007 24/09/2021 1.000,00

  OSTERIA DI SOLDANO 
SNC DI FEDELE 
FRANCESCA E SACCO 
ANDREA'

7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

4008 24/09/2021 1.000,00
  TRATTORIA GIARDINO DI 
GIORDANO SARA

7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti



4009 24/09/2021 1.000,00   FOGLIANI MARILENA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

4010 24/09/2021 1.000,00   DESIDERATO ANTONIO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

4011 24/09/2021 1.000,00
  ANTICO CAFFE' DEL 
MORO DI BARBIERI 
ORLANDO

7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

4012 24/09/2021 1.000,00
  LA MEDUSA DI CANESE 
MANUELA

7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

4013 24/09/2021 1.000,00 ALOI FULVIO ALOI  FULVIO 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

4014 24/09/2021 1.000,00   ZARAMELLA ILARIA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

4015 24/09/2021 1.000,00
  FERRUA S.A.S. DI FERRUA 
PAOLO & C.

7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

4016 24/09/2021 1.000,00   FIGOLI ANDREA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

4017 24/09/2021 1.000,00   BORRINI CATERINA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti



4018 24/09/2021 1.000,00   ZUNINO SABRINA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

4019 24/09/2021 1.000,00
  SOGNI DI MUSSO ALBA E 
C. S.N.C.

7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

4020 24/09/2021 1.000,00
  MIAMI DI IPPOLITI C. E 
MERLINO D. S.N.C.

7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

4021 24/09/2021 1.000,00
  NIN HAO S.N.C. DI WANG 
QINGBIAN & C.

7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

4022 24/09/2021 1.000,00
  RUBINO CLAUDIO 
WALTER TORTUGA

7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

4023 24/09/2021 1.000,00
  ARTE BIANCA 2 DI 
MONTEBELLO FORTUNATO

7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

4024 24/09/2021 1.000,00   IOSOB IOANA 7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

4025 27/09/2021 2.896,00   COMUNE DI IMPERIA 4405 ICI Uscite correnti

4025 27/09/2021 976,00   COMUNE DI IMPERIA 4399 Altri oneri finanziari Uscite correnti



4026 28/09/2021 264,00
  INFOCAMERE - SOCIETA' 
CONSORTILE PER AZIONI

2123
Assistenza informatica e manutenzione 
software

Uscite correnti

4026 28/09/2021 439,98
  INFOCAMERE - SOCIETA' 
CONSORTILE PER AZIONI

2123
Assistenza informatica e manutenzione 
software

Uscite correnti

4026 28/09/2021 504,00
  INFOCAMERE - SOCIETA' 
CONSORTILE PER AZIONI

2123
Assistenza informatica e manutenzione 
software

Uscite correnti

4026 28/09/2021 1.000,00
  INFOCAMERE - SOCIETA' 
CONSORTILE PER AZIONI

2123
Assistenza informatica e manutenzione 
software

Uscite correnti

4026 28/09/2021 2.014,00
  INFOCAMERE - SOCIETA' 
CONSORTILE PER AZIONI

2123
Assistenza informatica e manutenzione 
software

Uscite correnti

4026 28/09/2021 1.250,00
  INFOCAMERE - SOCIETA' 
CONSORTILE PER AZIONI

2123
Assistenza informatica e manutenzione 
software

Uscite correnti

4026 28/09/2021 166,61
  INFOCAMERE - SOCIETA' 
CONSORTILE PER AZIONI

2123
Assistenza informatica e manutenzione 
software

Uscite correnti

4026 28/09/2021 729,70
  INFOCAMERE - SOCIETA' 
CONSORTILE PER AZIONI

2123
Assistenza informatica e manutenzione 
software

Uscite correnti

4026 28/09/2021 1.532,06
  INFOCAMERE - SOCIETA' 
CONSORTILE PER AZIONI

2123
Assistenza informatica e manutenzione 
software

Uscite correnti



4026 28/09/2021 1.282,10
  INFOCAMERE - SOCIETA' 
CONSORTILE PER AZIONI

2120
Acquisto di servizi per  la riscossione delle 
entrate

Uscite correnti

4027 28/09/2021 19,06   ACAM ACQUE SPA 2116
Utenze e canoni per energia elettrica, acqua 
e gas

Uscite correnti

4028 28/09/2021 316,21   ACAM ACQUE SPA 2116
Utenze e canoni per energia elettrica, acqua 
e gas

Uscite correnti

4029 28/09/2021 23,94   ACAM ACQUE SPA 2116
Utenze e canoni per energia elettrica, acqua 
e gas

Uscite correnti

4030 28/09/2021 15,01   ACAM ACQUE SPA 2116
Utenze e canoni per energia elettrica, acqua 
e gas

Uscite correnti

4031 28/09/2021 29,88   ACAM ACQUE SPA 2116
Utenze e canoni per energia elettrica, acqua 
e gas

Uscite correnti

4032 28/09/2021 280,00   FATTORI SAFEST SRL 2125
Altre spese di manutenzione ordinaria e 
riparazioni

Uscite correnti

4032 28/09/2021 280,00   FATTORI SAFEST SRL 2125
Altre spese di manutenzione ordinaria e 
riparazioni

Uscite correnti

4032 28/09/2021 280,00   FATTORI SAFEST SRL 2125
Altre spese di manutenzione ordinaria e 
riparazioni

Uscite correnti



4033 28/09/2021 31,50   POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

4034 28/09/2021 120,00
  CAMERA DI COMMERCIO 
DI GENOVA

4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti

4034 28/09/2021 42,00
  CAMERA DI COMMERCIO 
DI GENOVA

4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti

4034 28/09/2021 53,21
  CAMERA DI COMMERCIO 
DI GENOVA

4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti

4034 28/09/2021 24,00
  CAMERA DI COMMERCIO 
DI GENOVA

4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti

4034 28/09/2021 0,07
  CAMERA DI COMMERCIO 
DI GENOVA

4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti

4034 28/09/2021 1,44
  CAMERA DI COMMERCIO 
DI GENOVA

4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti

4034 28/09/2021 69,00
  CAMERA DI COMMERCIO 
DI GENOVA

4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti

4034 28/09/2021 159,64
  CAMERA DI COMMERCIO 
DI GENOVA

4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti



4034 28/09/2021 53,00
  CAMERA DI COMMERCIO 
DI GENOVA

4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti

4035 28/09/2021 49,00   POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

4036 28/09/2021 31,50   POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

4037 28/09/2021 53,00
  CAMERA DI COMMERCIO 
DI GENOVA

4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti

4037 28/09/2021 152,00
  CAMERA DI COMMERCIO 
DI GENOVA

4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti

4037 28/09/2021 53,00
  CAMERA DI COMMERCIO 
DI GENOVA

4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti

4038 28/09/2021 17,50   POSTE ITALIANE SPA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

4039 28/09/2021 164,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 4499 Altri tributi Uscite correnti

4040 28/09/2021 30,00 CIPRIANI ALESSANDRO 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti



4040 28/09/2021 1,20 CIPRIANI ALESSANDRO 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

4041 28/09/2021 983,34 CANESE MARINA 2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

4042 28/09/2021 1.299,96   AGENZIA DELLE ENTRATE 4499 Altri tributi Uscite correnti

4042 28/09/2021 17,50   AGENZIA DELLE ENTRATE 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

4043 28/09/2021 575,00
  UNIVERSITA' DEGLI STUDI 
DI GENOVA

2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

4044 28/09/2021 21.000,00
  UNIVERSITA' DEGLI STUDI 
DI GENOVA

2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

4045 28/09/2021 120,48
  CAMERA DI COMMERCIO 
DI GENOVA

4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti

4045 28/09/2021 30,00
  CAMERA DI COMMERCIO 
DI GENOVA

4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti

4045 28/09/2021 115,00
  CAMERA DI COMMERCIO 
DI GENOVA

4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti



4046 28/09/2021 1.380,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 4499 Altri tributi Uscite correnti

4046 28/09/2021 35,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

4047 28/09/2021 93,00
  CAMERA DI COMMERCIO 
DI GENOVA

4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti

4047 28/09/2021 171,68
  CAMERA DI COMMERCIO 
DI GENOVA

4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti

4048 28/09/2021 35,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

4048 28/09/2021 828,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 4499 Altri tributi Uscite correnti

4049 28/09/2021 1.179,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 4499 Altri tributi Uscite correnti

4049 28/09/2021 8,75   AGENZIA DELLE ENTRATE 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

4050 28/09/2021 120,00
  CAMERA DI COMMERCIO 
DI GENOVA

4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti



4050 28/09/2021 69,00
  CAMERA DI COMMERCIO 
DI GENOVA

4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti

4050 28/09/2021 94,00
  CAMERA DI COMMERCIO 
DI GENOVA

4101 Rimborso diritto annuale Uscite correnti

4051 28/09/2021 134,14   AGENZIA DELLE ENTRATE 4499 Altri tributi Uscite correnti

4052 28/09/2021 6.417,93   INNEXTA S.C.R.L. 3203
Altri contributi e trasferimenti  ordinari a 
imprese

Uscite correnti

4053 28/09/2021 5.562,07
  BAGNI KON TIKI DI BOASI 
GIOVANNI E C. S.N.C.

7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti

4054 28/09/2021 290,00
  CLEAN STAR DI FALBO 
GIUSEPPE

2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi 
di vigilanza

Uscite correnti

4055 28/09/2021 20,21   CONVERGE SPA 4201 Noleggi Uscite correnti

4055 28/09/2021 143,68   CONVERGE SPA 4201 Noleggi Uscite correnti

4056 28/09/2021 77,87

  FEDERAZIONE DEI 
LAVORATORI PUBBLICI E 
DEI SERVIZI CISL F.P. 
LIGURIA

1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti



4057 28/09/2021 61,27

  FEDERAZIONE DEI 
LAVORATORI PUBBLICI E 
DEI SERVIZI CISL F.P. 
LIGURIA

1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti

4058 28/09/2021 88,68   FIRST - CISL 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti

4059 28/09/2021 68,66   FP CGIL SAVONA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti

4060 28/09/2021 15,70   CGIL IMPERIA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti

4061 28/09/2021 13,89
  FUNZIONE PUBBLICA - 
CGIL - LA SPEZIA

1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti

4062 28/09/2021 48,54
  UIL FPL PONENTE LIGURE 
IMPERIA-SAVONA

1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti

4063 28/09/2021 33,11
  UIL FEDERAZIONE POTERI 
LOCALI - LA SPEZIA

1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti

4064 28/09/2021 9,33
  UIL - FEDERAZIONE 
POTERI LOCALI - SNALCC - 
LA SPEZIA

1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti

4065 28/09/2021 40,32
  UIL FPL PONENTE LIGURE 
IMPERIA-SAVONA

1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti



4066 28/09/2021 22,23
  ISA INTESA SINDACATO 
AUTONOMO

1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti

4067 28/09/2021 363,34
  INPS - Versamento Dipendenti 
Pubblici

1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti

4068 28/09/2021 250,00   FIGENPA SpA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti

4069 28/09/2021 385,00   FIGENPA SpA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti

4070 28/09/2021 254,00   FIGENPA SpA 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti

4071 28/09/2021 200,00
  CREDITIS Servizi finanziari 
S.p.A.

1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti

4072 28/09/2021 240,00
  CREDITIS Servizi finanziari 
S.p.A.

1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti

4073 28/09/2021 100,00   EUROCQS S.p.A. 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti

4074 28/09/2021 320,00   EUROCQS S.p.A. 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti



4075 28/09/2021 250,00   BNL FINANCE S.P.A. 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti

4076 28/09/2021 21,00
  ASSOCIAZIONE 
DIPENDENTI ENTI LOCALI

1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi Uscite correnti

4077 28/09/2021 17,97   FONDO PENSIONE PERSEO 1201
Ritenute previdenziali e assistenziali al 
personale

Uscite correnti

4077 28/09/2021 17,97   FONDO PENSIONE PERSEO 1302 Contributi aggiuntivi Uscite correnti

4078 28/09/2021 11,76   COMUNE DELLA SPEZIA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

4079 28/09/2021 64,68   COMUNE DELLA SPEZIA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

4080 28/09/2021 9,88   COMUNE DELLA SPEZIA 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

4081 28/09/2021 5,88   COMUNE DI COGOLETO 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti

4082 28/09/2021 5,88   COMUNE DI FOSSANO 2121 Spese postali e di recapito Uscite correnti



4083 28/09/2021 1.220,85   COMUNE DI SARZANA 2116
Utenze e canoni per energia elettrica, acqua 
e gas

Uscite correnti

4084 28/09/2021 1.289,14
  CLEAN STAR DI FALBO 
GIUSEPPE

2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi 
di vigilanza

Uscite correnti

4085 28/09/2021 1.166,66   EDILGUGLIELMO S.R.L. 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di 
immobili  e loro pertinenze

Uscite correnti

4086 28/09/2021 600,00   EDILGUGLIELMO S.R.L. 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di 
immobili  e loro pertinenze

Uscite correnti

4087 28/09/2021 1.166,66   EDILGUGLIELMO S.R.L. 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di 
immobili  e loro pertinenze

Uscite correnti

4088 28/09/2021 600,00   EDILGUGLIELMO S.R.L. 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di 
immobili  e loro pertinenze

Uscite correnti

4089 28/09/2021 519,57   FASTWEB SPA 2115
Utenze e canoni per telefonia e reti di 
trasmissione

Uscite correnti

4090 28/09/2021 2.816,66   I GEMELLI - S.C.R.L. 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi 
di vigilanza

Uscite correnti

4091 28/09/2021 130,77   ITALIANA PETROLI S.P.A. 2102
Acquisto di beni per il funzionamento di 
mezzi di di trasporto

Uscite correnti



4092 28/09/2021 6.000,00

  AZIENDA SPECIALE 
RIVIERE DI LIGURIA - 
IMPERIA LA SPEZIA 
SAVONA

2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

4093 28/09/2021 3.060,00   DOMOPUL SNC 2113
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi 
di vigilanza

Uscite correnti

4094 28/09/2021 14,59   ENEL ENERGIA SPA 2116
Utenze e canoni per energia elettrica, acqua 
e gas

Uscite correnti

4095 28/09/2021 2.068,25   ENEL ENERGIA SPA 2116
Utenze e canoni per energia elettrica, acqua 
e gas

Uscite correnti

4096 28/09/2021 285,17   AGENZIA DELLE ENTRATE 4401 IRAP Uscite correnti

4096 28/09/2021 10,77   AGENZIA DELLE ENTRATE 4499 Altri tributi Uscite correnti

4097 30/09/2021 14,32   ENEL ENERGIA SPA 2116
Utenze e canoni per energia elettrica, acqua 
e gas

Uscite correnti

4098 30/09/2021 -1,05   ENEL ENERGIA SPA 2116
Utenze e canoni per energia elettrica, acqua 
e gas

Uscite correnti

4098 30/09/2021 222,26   ENEL ENERGIA SPA 2116
Utenze e canoni per energia elettrica, acqua 
e gas

Uscite correnti



4099 30/09/2021 -0,03   ENEL ENERGIA SPA 2116
Utenze e canoni per energia elettrica, acqua 
e gas

Uscite correnti

4099 30/09/2021 20,95   ENEL ENERGIA SPA 2116
Utenze e canoni per energia elettrica, acqua 
e gas

Uscite correnti

4100 30/09/2021 1.030,30   ENEL ENERGIA SPA 2116
Utenze e canoni per energia elettrica, acqua 
e gas

Uscite correnti

4101 30/09/2021 5,38   ENEL ENERGIA SPA 2116
Utenze e canoni per energia elettrica, acqua 
e gas

Uscite correnti

4102 30/09/2021 637,74   ENEL ENERGIA SPA 2116
Utenze e canoni per energia elettrica, acqua 
e gas

Uscite correnti

4103 30/09/2021 110,56   ENEL ENERGIA SPA 2116
Utenze e canoni per energia elettrica, acqua 
e gas

Uscite correnti

4103 30/09/2021 -0,45   ENEL ENERGIA SPA 2116
Utenze e canoni per energia elettrica, acqua 
e gas

Uscite correnti

4104 30/09/2021 24,08   ENEL ENERGIA SPA 2116
Utenze e canoni per energia elettrica, acqua 
e gas

Uscite correnti

4105 30/09/2021 148,59   ENEL ENERGIA SPA 2116
Utenze e canoni per energia elettrica, acqua 
e gas

Uscite correnti



4106 30/09/2021 15,51   ENEL ENERGIA SPA 2116
Utenze e canoni per energia elettrica, acqua 
e gas

Uscite correnti

4107 30/09/2021 31,43   ENEL ENERGIA SPA 2116
Utenze e canoni per energia elettrica, acqua 
e gas

Uscite correnti

4108 30/09/2021 750,00
  CONDOMINIO DI VIA   
CONTI N 13     C/O GEOM. 
ANGELO MUSCA

2298 Altre spese per acquisto di servizi Uscite correnti

4109 30/09/2021 40.208,02
  GAGGERO S.N.C. DI 
GIUSEPPE GAGGERO & C.

7500 Altre operazioni finanziarie Uscite correnti


